

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan x 3 bulan	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 2 orang x 2 kegiatan	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 10 keg)	10.00	ok	350.000,00	3.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Pengarah I 1 org x 8 kali	8.00	kali	750.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 6 keg	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 12 bulan	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Koordinator 1 org x 5 pasr x 2 keg	10.00	ok	400.000,00	4.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah II 1 org x 8 kali	8.00	kali	700.000,00	5.600.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 10 keg)	10.00	ok	250.000,00	2.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan x 3 bulan	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 orang	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pengarah II 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 kegiatan x 4 bulan	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua 1 orang	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Editor 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua 1 org x 5 keg	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	300.000,00	0,00
	- Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 keg	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Ketua 1 org x 5 pasr x 2 keg	10.00	ok	350.000,00	3.500.000,00
	- Koordinator 1 org x 12 bulan	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator 1 org x 3 keg	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Ketua 1 org x 6 keg	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Wakil ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	250.000,00	0,00
	- Sekretaris 1 org x 5 keg	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Web admin 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan x 4 bulan	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 7 kegiatan	7.00	ok	400.000,00	2.800.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan x 3 bulan	3.00	OK	250.000,00	750.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 10 keg)	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 8 kali	8.00	kali	600.000,00	4.800.000,00
	- Ketua	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 6 keg	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua 1 org x 5 pasr x 2 keg	10.00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- Ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Koordinator 1 org x 8 kali	8.00	kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Koordinator 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Anggota (8 org x 10 keg)	80.00	ok	150.000,00	12.000.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan x 3 bulan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 orang x 7 kegiatan	7.00	ok	300.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota 6 orang x 4 kegiatan	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota 6 orang x 1 kegiatan	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Koordinator 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan x 4 bulan	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 orang	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 5 org x 4 keg	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Web development 7 orang x 4 bulan	28.00	ob	150.000,00	4.200.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 4 keg	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Anggota 7 org x 5 keg	35.00	ok	150.000,00	5.250.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Anggota 5 org x 6 keg	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 5 pasr x 2 keg	10.00	ok	250.000,00	2.500.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 12 bulan	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 3 keg	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 11 org x 1 keg	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota 11 orang x 2 kegiatan	22.00	ok	150.000,00	3.300.000,00
	- Anggota 11 org x 1 keg	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- Anggota 11 orang x 4 kegiatan	44.00	ok	150.000,00	6.600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota 11 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota 6 orang x 1 kegiatan	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 orang x 3 kegiatan	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 8 orang x 1 kegiatan x 4 bulan	32.00	ob	300.000,00	9.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Anggota 4 orang x 3 kegiatan	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 3 orang x 2 kegiatan	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 4 orang x 5 kegiatan	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 7 kegiatan	7.00	ok	250.000,00	1.750.000,00
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan x 3 bulan	9.00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 6 orang x 1 kegiatan	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 2 kegiatan	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 8 org x 3 keg	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 10 org x 3 kegiatan	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 5 org x 3 keg	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Ketua 1 org x 8 kali	8.00	kali	450.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 58 org	58.00	ok	150.000,00	8.700.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 keg	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bulan	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 5 pasr x 2 keg	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	- Anggota 8 org x 3 keg	24.00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Wakil ketua 1 org x 8 kali	8.00	kali	400.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 20 orang x 2 kegiatan	40.00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris 1 orang x 7 kegiatan	7.00	ok	200.000,00	1.400.000,00
	- Anggota 6 orang x 1 kegiatan	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota 11 orang x 12 bulan	132.00	ob	2.000.000,00	264.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas lainnya 2 orang x 12 bulan	24.00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 10 orang x 12 bulan	120.00	ob	300.000,00	36.000.000,00
	- Anggota 10 org x 4 keg	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota 10 org x 4 keg	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Petugas lainnya 2 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- Anggota 15 org x 4 keg	60.00	ok	150.000,00	9.000.000,00
	- Anggota 20 org x 2 keg	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota 7 org x 5 pasr x 2 keg	70.00	ok	150.000,00	10.500.000,00
	- Anggota DPP 5 org x 12 bulan	60.00	ob	150.000,00	9.000.000,00
	- Anggota 11 org x 3 keg	33.00	ok	150.000,00	4.950.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 8 orang x 3 bulan	24.00	ob	300.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota 5 orang x 1 kegiatan	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Anggota 4 orang x 7 kegiatan	28.00	ok	150.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 8 orang x 1 kegiatan	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota 5 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Petugas lain 10 orang x 2 kegiatan	20.00	ok	200.000,00	4.000.000,00
	- Petugas lainnya 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 kegiatan	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 8 kali	8.00	kali	350.000,00	2.800.000,00
	- Anggota Rejowinangun 9 org x 12 bulan	108.00	ob	150.000,00	16.200.000,00
	- Anggota 28 org x 1 keg	28.00	ok	150.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 10 org x 8 kali	80.00	kali	300.000,00	24.000.000,00
	- Anggota 8 orang x 4 kegiatan	32.00	ok	300.000,00	9.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 orang	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Anggota 8 orang x 1 kegiatan	8.00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 10 orang x 4 kegiatan	40.00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Anggota Gotong Royong 5 org x 12 bulan	60.00	ob	150.000,00	9.000.000,00
	- Ketua 1 orang	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota Kebonpolo 5 org x 12 bulan	60.00	ob	150.000,00	9.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota Cacaban 3 org x 12 bulan	36.00	ob	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota 5 orang	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota Sidomukti 3 org x 12 bln	36.00	ok	150.000,00	5.400.000,00
	Tim Kegiatan Fasilitasi Pendampingan dan Manajemen KSP/USP				21.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Pengarah 1 orang x 1 paket	1.00	org/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 paket	1.00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Ketua 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	300.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	250.000,00	1.000.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 paket	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 paket	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 4 bulan	4.00	ob	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 3 kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Anggota 4 org x 3 kegiatan	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 3 orang x 4 bulan	12.00	ob	150.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 paket	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Anggota 7 orang x 1 paket	7.00	org/paket	600.000,00	4.200.000,00
	Tim Kegiatan Pelatihan Akuntansi				16.750.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	350.000,00	1.750.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 5 kegiatan	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 10 org x 1 kegiatan	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 4 orang x 1 kegiatan	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 6 orang x 5 kegiatan	30.00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	- Petugas lain 4 orang x 5 kegiatan	20.00	ok	100.000,00	2.000.000,00
	Pameran Tingkat Kota				7.300.000,00
	- Pengarah 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00	
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00	
	- Penanggungjawab 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	600.000,00	600.000,00	
	- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00	
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
	- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	150.000,00	450.000,00	
	- Wakil Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00	
	- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00	
	- Anggota 12 orang x 1 kegiatan	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00	
		Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				21.000.000,00
		Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				7.100.000,00
		- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	650.000,00	650.000,00
		- Pejabat Pembuat Komitmen 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
		- PPKom	1.00	op	450.000,00	450.000,00
		- Pejabat pembuat komitmen 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
		- PPKom	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
		- Pejabat Pengadaan 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
		- Pejabat pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
		- Pejabat Pengadaan 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
		- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
		- Pejabat pengadaan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
		- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
		- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
		- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
		- Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
		- PPHP	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
		Tim Teknis Pengadaan Jasa Konsultasi Perencanaan (Naskah Akademik RPIK)				2.400.000,00
		- Ketua 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
		- Sekretaris 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
		- Anggota 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
		Tim STUDI KELAYAKAN				11.500.000,00
		- PPKom	1.00	op	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua Tim Pengadaan	1.00	op	800.000,00	800.000,00	
	- Sekretaris Tim Pengadaan	1.00	op	600.000,00	600.000,00	
	- Anggota Tim Pengadaan 3 org	3.00	op	500.000,00	1.500.000,00	
	- Ketua Tim Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	500.000,00	500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Sekretaris Tim Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Anggota Tim Penerima Hasil Pekerjaan 3 org	3.00	op	300.000,00	900.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota Tim Teknis (3 org)	3.00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- Ketua Tim Peneliti Kontrak	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris Tim Peneliti Kontrak	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota Tim Peneliti Kontrak	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				165.000.000,00
	Pengelola Keuangan				124.200.000,00
	- Pengguna anggaran	12.00	ob	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pembantu PPK (verifikasi)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pembantu PPK (pembuat laporan) 2 org	24.00	ob	700.000,00	16.800.000,00
	- Bendahara pengeluaran	12.00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran (urusan gaji)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran (kasir)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran (pembuat dokumen) 1 org	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran (entry data SIMDA)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Bendahara penerimaan	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
- Pembantu bendahara penerima Rejowinangun	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00	
- Pembantu bendahara penerima Cacaban	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00	
- Pembantu bendahara penerima Gotong Royong	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00	
- Pembantu bendahara penerima Sidomukti	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00	
- Pembantu bendahara penerima Kebonpolo	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00	
Pengelola Barang				40.800.000,00	
- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00	
- Pengurus barang pengguna 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00	
- Pembantu pengurus barang 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Kemetrologian) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Kebonpolo) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Cacaban) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Rejowinangun) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Gotong Royong) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00	
- Pengurus Barang Pembantu (UPTD Sidomukti) 1 orang x 12 bulan	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				69.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				53.100.000,00
	Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap				53.100.000,00
	- Honor tenaga kontrak S-1 (1orang)	12.00	bulan	2.275.000,00	27.300.000,00
	- Honor tenaga kontrak SD (1orang)	12.00	ob	2.150.000,00	25.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				8.400.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				8.400.000,00
	- Pembantu Bendahara Penegeluaran (1 Orang x 12 bulan)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.500.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan non PNS				7.200.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota panitia pelaksana kegiatan 1orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Anggota 5 orang x 4 kegiatan	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	Honorarium non PNS Strategi Pengembangan Usaha				150.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Honorarium non PNS Pengembangan SDM OVOP Tahu				150.000,00
	- Anggota 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				169.564.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				164.956.000,00
	Uang Lembur Hari Kerja				134.852.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org x 4 hr x 2 jam)	32.00	ohj	17.000,00	544.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org x 6 hr x 2 jam)	48.00	ohj	17.000,00	816.000,00
	- uang lembur gol II (3 Org x 8 hr x 3 jam)	72.00	ok	34.000,00	2.448.000,00
	- Uang lembur gol III (2 org x 16 hr x 2 jam)	64.00	ohj	17.000,00	1.088.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org x 60 hr x 2 jam)	480.00	ohj	20.000,00	9.600.000,00
	- Uang lembur gol II (3 org x 2 jam x 50 hr)	300.00	ohj	13.000,00	3.900.000,00
	- Lembur gol II (3 org x 48 hr x 2 jam)	288.00	ohj	13.000,00	3.744.000,00
	- Gol II (2 org x 100 hr x 2 jam)	400.00	ohj	13.000,00	5.200.000,00
	- Gol I (1 org x 75 hr x 2 jam)	150.00	ohj	10.000,00	1.500.000,00
	- Uang Lembur Gol I (1 org x 10 hr x 2 jam)	20.00	ohj	10.000,00	200.000,00
	- lembur Gol. III 1 org x 29 hr x 2 jam	58.00	ohj	17.000,00	986.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol III (3 org x 60 hr x 2 jam)	0.00	ohj	20.000,00	0,00
	- Lembur gol IV (2 org x 80 hr x 2 jam)	320.00	ohj	20.000,00	6.400.000,00
	- Uang Makan Gol I (1 org x 10 hr)	10.00	oh	20.000,00	200.000,00
	- Gol II (2 org x 75 hr x 2 jam)	300.00	ohj	13.000,00	3.900.000,00
	- Uang makan gol II (2 org x 100 hr)	200.00	oh	20.000,00	4.000.000,00
	- Uang makan 3 org x 48 hr	144.00	oh	20.000,00	2.880.000,00
	- Uang makan gol II (3 orgx 50 hr)	150.00	oh	20.000,00	3.000.000,00
	- Uang lembur gol II (2 org x 60 hr x 2 jam)	240.00	ohj	17.000,00	4.080.000,00
	- Uang lembur gol II (2 org x 16 hr x 2 jam)	64.00	ohj	13.000,00	832.000,00
	- uang lembur III(2orgx8 hrx 3 org)	48.00	Ok	40.000,00	1.920.000,00
	- Uang lembur gol II (5 org x 6 hr x 2 jam)	60.00	ohj	13.000,00	780.000,00
	- Uang lembur gol II (5 org x 4 hr x 2 jam)	40.00	ohj	13.000,00	520.000,00
	- Lembur gol III (3 org x 80 hr x 2 jam)	480.00	ohj	17.000,00	8.160.000,00
	- Lembur Gol II 13 org x 29 hr x 2 jam	754.00	ohj	13.000,00	9.802.000,00
	- uang makan gol II (3orgx8hrxikeg)	24.00	ok	30.000,00	720.000,00
	- Uang makan lembur 4 org x 16 hr	64.00	oh	20.000,00	1.280.000,00
	- Uang makan lembur gol III (4 org x 60 hr)	240.00	oh	32.000,00	7.680.000,00
	- Uang makan 3 org x 75 hr	225.00	oh	20.000,00	4.500.000,00
	- Uang Lembur Gol II (4 org x 10 hr x 2 jam)	80.00	ohj	13.000,00	1.040.000,00
	- Lembur Gol I 7 org x 29 hr x 2 jam	406.00	ohj	10.000,00	4.060.000,00
	- Lembur gol II (2 org x 80 hr x 2 jam)	320.00	ohj	13.000,00	4.160.000,00
	- Uang makan 3 org x 60 hr	0.00	oh	20.000,00	0,00
	- Uang Makan Gol II (4 org x 10 hr)	40.00	oh	20.000,00	800.000,00
	- Uang makan lembur gol II (2 org x 60 hr)	120.00	oh	30.000,00	3.600.000,00
	- uang makan gol III (2 org x 8 hr x 1 keg)	16.00	ok	32.000,00	512.000,00
	- Lembur gol I (1 org x 80 hr x 2 jam)	160.00	ohj	10.000,00	1.600.000,00
	- Uang makan lembur 21 org x 29 hr	609.00	oh	20.000,00	12.180.000,00
	- Uang makan lembur (9 org x 4 hr)	36.00	oh	20.000,00	720.000,00
	- Uang makan lembur (9 org x 6 hr)	54.00	oh	20.000,00	1.080.000,00
	- Uang Lembur Gol III (3 org x 10 hr x 2 jam)	60.00	ohj	17.000,00	1.020.000,00
	- Uang makan lembur 8 org x 80 hr	640.00	oh	20.000,00	12.800.000,00
	- Uang Makan Gol III (3 org x 10 hr)	30.00	oh	20.000,00	600.000,00
	Uang Lembur Hari Libur				30.104.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org X 2 hr X 5 jam)	40.00	ohj	34.000,00	1.360.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org X 2 hr X 5 jam)	40.00	ohj	34.000,00	1.360.000,00
	- Uang lembur gol III (5 org x 4 hr x 5 jam)	100.00	ohj	34.000,00	3.400.000,00
	- Uang lembur gol III (4 org X 12 hr X 3 jam)	144.00	ohj	40.000,00	5.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lembur gol IV (2 x 20 hari x 2 jam)	80.00	ohj	20.000,00	1.600.000,00
	- Uang lembur gol II (2 org X 12 hr X 3 jam)	72.00	ohj	34.000,00	2.448.000,00
	- Uang lembur gol II (1 org x 4 hr x 5 jam)	20.00	ohj	26.000,00	520.000,00
	- Uang lembur gol II (5 org X 2 hr X 5 jam)	50.00	ohj	26.000,00	1.300.000,00
	- Uang lembur gol II (5 org X 2 hr X 5 jam)	50.00	ohj	26.000,00	1.300.000,00
	- Lembur gol III (3 org x 20 hr x 2 jam)	120.00	ohj	17.000,00	2.040.000,00
	- Uang makan lembur (9 org x 2 hr)	18.00	oh	20.000,00	360.000,00
	- Uang makan lembur (9 org x 2 hr)	18.00	oh	20.000,00	360.000,00
	- Uang makan lembur (6 org x 4 hr)	24.00	oh	20.000,00	480.000,00
	- Uang makan lembur gol III (4 org x 12 hr)	48.00	oh	32.000,00	1.536.000,00
	- Lembur gol II (3 org x 20 hr x 2 jam)	120.00	ohj	13.000,00	1.560.000,00
	- Uang makan lembur gol II (2 org x 12 hr)	24.00	oh	30.000,00	720.000,00
	- Lembur gol I (1 org x 20 hari x 2 jam)	40.00	ohj	10.000,00	400.000,00
	- Uang makan lembur lebaran dan adipura (9 org x 20 hr)	180.00	oh	20.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				4.608.000,00
	Uang Lembur Hari Kerja				4.608.000,00
	- Uang lembur tenaga kontrak (1 org x 36 hr x 2 jam)	72.00	ohj	13.000,00	936.000,00
	- uang lembur tenaga honorer (3 org x 8 hr x 3 jam)	72.00	ok	26.000,00	1.872.000,00
	- uang makan honorer (3 org x 8 hr x 1 keg)	24.00	ok	30.000,00	720.000,00
	- Uang makan lembur (1 org x 36 hr)	36.00	oh	30.000,00	1.080.000,00
	Uang Lembur Hari Libur				0,00
	- Uang lembur tenaga kontrak (1 org X 12 hr X 3 jam)	0.00	ohj	20.000,00	0,00
	- Uang makan lembur (1 org x 12 hr)	0.00	ohj	20.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				7.675.992.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				348.168.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				189.433.000,00
	Alat Tulis Kantor				184.364.000,00
	- Kertas HVS	125.00	rim	51.300,00	6.412.500,00
	- Kertas HVS 60 gr F	75.00	rim	43.450,00	3.258.750,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	47.850,00	191.400,00
	- Kertas HVS	50.00	rim	51.300,00	2.565.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS	40.00	rim	51.300,00	2.052.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flashdisk	4.00	unit	400.000,00	1.600.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- perforator	2.00	buah	44.750,00	89.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	0.00	rim	47.850,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	47.850,00	143.550,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HV 70 gr	5.00	rim	43.500,00	217.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	43.500,00	217.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	43.500,00	304.500,00
	- Kertas HVS 80 gr	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Snelhecter	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- Tinta laser jet	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	52.00	buah	850,00	44.200,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS	36.00	rim	51.300,00	1.846.800,00
	- Kertas HVS	36.00	rim	51.300,00	1.846.800,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	47.850,00	382.800,00
	- Bolpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	48.750,00	487.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	47.850,00	382.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.500,00	47.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	41.000,00	123.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	47.850,00	287.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	47.850,00	239.250,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	47.850,00	143.550,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	41.000,00	82.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter	16.00	buah	850,00	13.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	41.000,00	123.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	pak	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	21.00	rim	47.850,00	1.004.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS	27.00	rim	51.300,00	1.385.100,00
	- Kertas HVS	24.00	rim	51.300,00	1.231.200,00
	- Kertas HVS	32.00	rim	51.300,00	1.641.600,00
	- Kertas HVS	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Lem	2.00	bh	3.850,00	7.700,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	30.00	rim	51.300,00	1.539.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Tinta printer	5.00	dos	67.000,00	335.000,00
	- Bollpoint	2.00	dosin	30.000,00	60.000,00
	- Stopmap folio	20.00	buah	850,00	17.000,00
	- Bollpoint	48.00	buah	5.000,00	240.000,00
	- Spidol whiteboard	2.00	buah	5.500,00	11.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	38.000,00	76.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	9.00	buah	47.850,00	430.650,00
	- Tinta komputer	2.00	dos	38.000,00	76.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	6.000,00	6.000,00
	- Bolpoin	1.00	dosin	20.000,00	20.000,00
	- Black note	85.00	buah	5.000,00	425.000,00
	- Bollpoint	90.00	buah	2.500,00	225.000,00
	- Block note	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Tinta komputer	5.00	dos	67.000,00	335.000,00
	- Tinta printer	10.00	botol	38.000,00	380.000,00
	- Bollpoint	5.00	dosin	30.000,00	150.000,00
	- Bollpoint	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bollpoint	2.00	dosin	20.000,00	40.000,00
	- Amplop polos panjang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- Buku kas folio	10.00	bh	20.350,00	203.500,00
	- Kertas HVS Warna	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Buku tulis	20.00	bh	12.300,00	246.000,00
	- Tinta komputer	6.00	bh	33.000,00	198.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	2.00	rim	46.500,00	93.000,00
	- Buku tulis isi 100	2.00	bh	8.500,00	17.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	48.750,00	292.500,00
	- Buku tulis isi 100	3.00	bh	3.500,00	10.500,00
	- Tinta Komputer	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Bollpoint	5.00	dosin	20.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- HVS 80 gr	12.00	rim	47.850,00	574.200,00
	- Binder clip	3.00	dos	14.850,00	44.550,00
	- Tinta printer	2.00	botol	67.500,00	135.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	67.500,00	135.000,00
	- Tinta printer	1.00	botol	67.500,00	67.500,00
	- Tinta printer	1.00	botol	67.500,00	67.500,00
	- Snelhecter	16.00	lembar	4.000,00	64.000,00
	- Snelhecter	0.00	lembar	4.000,00	0,00
	- ordner folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Tinta komputer	5.00	dos	33.000,00	165.000,00
	- Tinta printer	9.00	btl	33.000,00	297.000,00
	- Tinta printer	4.00	botol	67.000,00	268.000,00
	- Bolpoin	36.00	bh	5.600,00	201.600,00
	- Stopmap kertas	25.00	bh	1.100,00	27.500,00
	- Tinta komputer	3.00	botol	45.000,00	135.000,00
	- Tinta komputer	7.00	botol	45.000,00	315.000,00
	- Ballpoin	24.00	buah	5.600,00	134.400,00
	- Snelhecter	31.00	lembar	4.000,00	124.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F	200.00	rim	47.850,00	9.570.000,00
	- Tinta komputer	38.00	botol	45.000,00	1.710.000,00
	- Jepitan kertas	7.00	bh	4.400,00	30.800,00
	- Jepitan Kertas	8.00	bh	4.400,00	35.200,00
	- Buku Kwarto 100	5.00	bh	12.300,00	61.500,00
	- Bolpoin	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Binder clip 25 mm	20.00	dos	12.250,00	245.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Tinta printer	4.00	btl	33.000,00	132.000,00
	- Kertas HVS warna	4.00	rim	69.900,00	279.600,00
	- Kertas HVS warna	4.00	rim	69.900,00	279.600,00
	- Karbon folio	5.00	pak	70.000,00	350.000,00
	- Stopmap kertas	300.00	buah	1.250,00	375.000,00
	- CD RW	15.00	box	44.500,00	667.500,00
	- Stopmap	25.00	lembar	850,00	21.250,00
	- Stopmap kertas	51.00	buah	1.250,00	63.750,00
	- Stopmap kertas	51.00	buah	1.250,00	63.750,00
	- Stopmap kertas	25.00	buah	1.250,00	31.250,00
	- Snelhecter kertas	25.00	bh	2.200,00	55.000,00
	- Pensil	36.00	bh	4.400,00	158.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	43.850,00	131.550,00
	- Stopmap kertas	33.00	bh	1.250,00	41.250,00
	- Hecmcine kcl	2.00	bh	17.100,00	34.200,00
	- potapel bertali	8.00	buah	8.400,00	67.200,00
	- Stopmap	0.00	lembar	850,00	0,00
	- Stopmap	17.00	lembar	850,00	14.450,00
	- Bolpoin	112.00	bh	5.600,00	627.200,00
	- Bollpoint	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Bollpoint	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- Bolpoint	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Bollpoint	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00
	- stopmap plastik	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Isi Hechmachine	20.00	dos	4.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	12.00	rim	58.470,00	701.640,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Jepitan Kertas	20.00	bh	4.400,00	88.000,00
	- Bolpoin standart	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Isi Hechmachine Kecil	2.00	dos	2.000,00	4.000,00
	- Bolpoin standar	5.00	bh	3.500,00	17.500,00
	- Refill toner	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Jepitan kertas	60.00	dos	4.400,00	264.000,00
	- Bolpoint	17.00	bh	3.500,00	59.500,00
	- Buku ekspedisi	5.00	bh	13.650,00	68.250,00
	- Kertas HVS garis	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Stopmap kertas	75.00	bh	1.100,00	82.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap plastik	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Tinta printer	2.00	dos	33.000,00	66.000,00
	- Stopmap	46.00	buah	1.000,00	46.000,00
	- Stopmap kertas	63.00	buah	1.000,00	63.000,00
	- Snelhecter plastik	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Block Note	100.00	buah	4.000,00	400.000,00
	- Bollpoint	2.00	dosin	30.000,00	60.000,00
	- Buku tulis	90.00	buah	4.000,00	360.000,00
	- Bolpoin	8.00	dosin	20.000,00	160.000,00
	- Stopmap plastik	6.00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Spidol whiteboard	2.00	buah	5.500,00	11.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Isi staples kecil	10.00	dos	2.250,00	22.500,00
	- Agenda	7.00	buah	15.000,00	105.000,00
	- Tinta printer	1.00	buah	38.000,00	38.000,00
	- Tinta printer	1.00	dos	67.000,00	67.000,00
	- Stopmap plastik	86.00	buah	8.000,00	688.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Blocknote	150.00	buah	4.000,00	600.000,00
	- Stopmap folio	300.00	bh	1.250,00	375.000,00
	- Kertas karbon	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- Kertas karbon	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- Buku kwarto	12.00	bh	12.300,00	147.600,00
	- Buku kwarto isi 100	10.00	bh	12.300,00	123.000,00
	- Bolpoin	36.00	bh	3.500,00	126.000,00
	- Bolpoin	74.00	bh	5.600,00	414.400,00
	- Bolpoin	15.00	bh	5.600,00	84.000,00
	- Stopmap kertas	29.00	buah	1.250,00	36.250,00
	- Buku Ekspedisi	1.00	buku	13.650,00	13.650,00
	- Bolpoin	12.00	bh	4.900,00	58.800,00
	- Bolpoin	10.00	bh	4.900,00	49.000,00
	- Snelhecter plastik	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	buah	11.000,00	11.000,00
	- Blocknote	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Spidol whiteboard	6.00	buah	5.500,00	33.000,00
	- Block note	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Isi staples besar	10.00	dos	2.500,00	25.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol whiteboard	2.00	buah	5.500,00	11.000,00
	- Bolpoint	45.00	buah	2.500,00	112.500,00
	- Stopmap plastik daur ulang	85.00	buah	30.000,00	2.550.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Tinta printer	3.00	botol	38.000,00	114.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- Bollpoint	100.00	buah	2.500,00	250.000,00
	- Bollpoint	14.00	buah	2.500,00	35.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Jepitan kertas	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Snelhecter kertas	24.00	bh	2.200,00	52.800,00
	- Buku kas tabelaris	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	- Buku kwitansi	6.00	bh	5.300,00	31.800,00
	- Stopmap kertas	25.00	bh	1.250,00	31.250,00
	- Stopmap kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Snelhecter plastik	48.00	bh	6.000,00	288.000,00
	- Stopmap Kertas	15.00	bh	1.100,00	16.500,00
	- Tinta komputer	3.00	buah	67.000,00	201.000,00
	- Staples kecil	2.00	bh	14.850,00	29.700,00
	- Spidol besar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Blocknote	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Stopmap	250.00	buah	1.050,00	262.500,00
	- Stopmap Folio	26.00	buah	850,00	22.100,00
	- buku kuarto bergaris isi 100	4.00	BUAH	12.000,00	48.000,00
	- Blocknote	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	- Block note	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Block note	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Bolck note	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Staples kecil	3.00	bh	17.100,00	51.300,00
	- Klip	0.00	dos	2.600,00	0,00
	- amplop panjang	2.00	dos	15.950,00	31.900,00
	- Isi hecmacine kcl	29.00	dos	4.400,00	127.600,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	450,00	450,00
	- Stopmap kertas	50.00	bh	1.100,00	55.000,00
	- Snelhecter kertas	25.00	buah	2.200,00	55.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter kertas	48.00	buah	2.200,00	105.600,00
	- Klip	10.00	dos	2.600,00	26.000,00
	- Snelhecter plastik	65.00	buah	6.000,00	390.000,00
	- Klip	2.00	dos	2.600,00	5.200,00
	- Kertas DF garis	30.00	rim	42.000,00	1.260.000,00
	- stopmap plastik	150.00	buah	8.800,00	1.320.000,00
	- Stopmap kertas	6.00	bh	1.100,00	6.600,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.000,00	10.000,00
	- Stop map kertas	50.00	bh	1.250,00	62.500,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Buku kwarto 100	2.00	buah	12.300,00	24.600,00
	- Buku ekspedisi	1.00	bh	13.650,00	13.650,00
	- Tinta komputer	5.00	dos	33.000,00	165.000,00
	- Tinta komputer	15.00	bh	33.000,00	495.000,00
	- Tinta komputer	4.00	bh	33.000,00	132.000,00
	- Bolpoin	36.00	bh	5.600,00	201.600,00
	- Kertas folio garis	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas folio garis	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Snelhecter kertas	400.00	bh	2.200,00	880.000,00
	- Snelhecter kertas	300.00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Karbon F	15.00	pak	64.000,00	960.000,00
	- Tipex	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Binder klip 25 mm	10.00	dos	12.250,00	122.500,00
	- Tip ex	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Snelhecter plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Bolpoint	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Snelhecter kertas	30.00	bh	2.200,00	66.000,00
	- Binder klip 25 mm	5.00	dos	10.050,00	50.250,00
	- amplop sedang	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Tip ex	0.00	buah	13.000,00	0,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Amplop tanggung	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Amplop tanggung	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Tinta komputer	6.00	buah	67.000,00	402.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Balpoint	30.00	buah	4.950,00	148.500,00
	- Snelhecter folio	250.00	buah	2.200,00	550.000,00
	- Stopmap kertas	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- Staples kecil	1.00	bh	14.850,00	14.850,00
	- Stopmap kertas	25.00	bh	1.250,00	31.250,00
	- Stopmap Folio	50.00	buah	850,00	42.500,00
	- Stopmap kertas	58.00	bh	1.250,00	72.500,00
	- Type ex	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	350,00	350,00
	- Buku kwarto	5.00	bh	12.300,00	61.500,00
	- Buku ekspedisi	2.00	bh	13.650,00	27.300,00
	- Ordner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	- Binder clips	6.00	dus	15.000,00	90.000,00
	- Buku kuitansi besar	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Stopmap	15.00	buah	1.000,00	15.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	12.000,00	24.000,00
	- Stopmap plastik	90.00	buah	6.000,00	540.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dus	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap kertas	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- Blocknote	41.00	buah	4.000,00	164.000,00
	- Blocknote	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Isi Cutter	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Spidol whiteboard	4.00	buah	5.500,00	22.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Penghapus papan tulis whiteboard	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dus	12.000,00	12.000,00
	- Amplop tanggung	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Pita mesin ketik	8.00	rol	21.900,00	175.200,00
	- Buku tabelaris	4.00	bh	27.000,00	108.000,00
	- Buku tabelaris	3.00	bh	27.000,00	81.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Amplop polos sedang	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Amplop sedang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- Tinta komputer	4.00	btl	45.000,00	180.000,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Buku tulis	5.00	bh	4.000,00	20.000,00
	- Tinta printer	12.00	botol	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Klip	4.00	dos	3.500,00	14.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	6.500,00	26.000,00
	- Bollpoint	140.00	buah	2.500,00	350.000,00
	- Stopmap plastik	6.00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Penghapus papan tulis whiteboard	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Isolasi panfix	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Bollpoint	20.00	buah	2.500,00	50.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Tinta printer hitam	2.00	dos	250.000,00	500.000,00
	- Tinta printer	1.00	botol	67.000,00	67.000,00
	- Amplop tanggung	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Stopmap	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dus	14.000,00	28.000,00
	- Snelhecter plastik	6.00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Spidol besar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Isi steples kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Buku folio	10.00	bh	20.350,00	203.500,00
	- Gunting	6.00	bh	10.750,00	64.500,00
	- Bolpoin	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Binder clips	20.00	dos	8.800,00	176.000,00
	- Bolpoint	6.00	bh	5.600,00	33.600,00
	- Bollpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Isi steples kecil	11.00	dos	4.400,00	48.400,00
	- pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Snelhecter plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Amplop tanggung	10.00	dos	12.100,00	121.000,00
	- Snelhecter	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Spidol WB	1.00	dos	82.000,00	82.000,00
	- Spidol WB	1.00	dos	82.000,00	82.000,00
	- Spidol WB	3.00	dos	82.000,00	246.000,00
	- Spidol WB	1.00	dos	82.000,00	82.000,00
	- Snelhecter plastik	15.00	bh	6.000,00	90.000,00
	- Tinta printer	0.00	buah	67.000,00	0,00
	- Kertas HVS	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Snelhecter plastik	22.00	bh	6.000,00	132.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	800,00	800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	4.400,00	220.000,00
	- Ballpoin	12.00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Ballpoin	24.00	buah	5.600,00	134.400,00
	- Tinta printer	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- Binder klip 32 mm	15.00	dos	16.700,00	250.500,00
	- Tinta printer	3.00	buah	67.000,00	201.000,00
	- Tinta stampel	24.00	botol	4.000,00	96.000,00
	- Snelhecter plastik	100.00	buah	6.000,00	600.000,00
	- Amplop sedang	2.00	bh	14.150,00	28.300,00
	- Isi steples kecil	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap kertas	13.00	bh	1.250,00	16.250,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	100,00	100,00
	- Stopmap kertas	50.00	bh	1.050,00	52.500,00
	- Isi steples kcl	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Isi steples kcl	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Isi steples kcl	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Snelhecter plastik	17.00	bh	6.000,00	102.000,00
	- Buku ekspedisi	4.00	bh	13.000,00	52.000,00
	- Buku ekspedisi	4.00	bh	13.000,00	52.000,00
	- Bolpoin	25.00	bh	5.600,00	140.000,00
	- Ballpoin	72.00	buah	5.600,00	403.200,00
	- Tinta komputer	70.00	set	67.000,00	4.690.000,00
	- Pensil 2B	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Stabilo kecil	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Pensil 2B	3.00	buah	3.500,00	10.500,00
	- Lem tanggung	2.00	btl	4.400,00	8.800,00
	- Lem tanggung	2.00	btl	4.400,00	8.800,00
	- Refill Tinta printer	12.00	btl	75.000,00	900.000,00
	- Amplop kcl	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Clip	20.00	dos	3.150,00	63.000,00
	- Buku kwitansi	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	- Pensil 2 B	0.00	buah	3.500,00	0,00
	- Tinta komputer	2.00	btl	33.000,00	66.000,00
	- Tinta printer	5.00	botol	33.000,00	165.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Lakban	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Buku kuitansi	3.00	buah	4.000,00	12.000,00
	- Spidol kecil 12 warna	2.00	buah	13.000,00	26.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta komputer	10.00	buah	67.000,00	670.000,00
	- Bollpoint	3.00	dosin	57.700,00	173.100,00
	- Binder clips 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Tinta komputer	2.00	btl	45.000,00	90.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Snelhelter	14.00	bh	2.200,00	30.800,00
	- Type ex	3.00	bh	14.300,00	42.900,00
	- Snelhecter	48.00	bh	2.200,00	105.600,00
	- Amplop kabinet	3.00	dos	18.850,00	56.550,00
	- Buku kwitansi	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- Pensil 2B	4.00	buah	3.850,00	15.400,00
	- Binder clip 19 mm	5.00	dos	8.800,00	44.000,00
	- Tinta printer	5.00	buah	67.000,00	335.000,00
	- Tinta printer	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Tinta printer hitam	1.00	dos	67.000,00	67.000,00
	- Kertas manila	10.00	lembar	2.500,00	25.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Stopmap plastik	8.00	buah	3.000,00	24.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	300,00	300,00
	- pembulatan	1.00	kali	900,00	900,00
	- Tip ex	3.00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Stopmap kertas	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	6.500,00	6.500,00
	- Amplop besar	2.00	dos	17.000,00	34.000,00
	- Stopmap	82.00	buah	1.000,00	82.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dos	12.100,00	12.100,00
	- Type ex	12.00	bh	14.300,00	171.600,00
	- Buku folio	9.00	bh	19.000,00	171.000,00
	- Buku folio	12.00	bh	19.000,00	228.000,00
	- Penghapus cair	10.00	bh	22.750,00	227.500,00
	- Type ex	4.00	bh	14.300,00	57.200,00
	- Type ex	20.00	bh	14.300,00	286.000,00
	- Type ex	5.00	bh	14.300,00	71.500,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Binder clips	10.00	dos	1.650,00	16.500,00
	- Stopmap plastik	12.00	bh	8.800,00	105.600,00
	- Binder klip kecil	4.00	bh	8.800,00	35.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stopmap plastik	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- Filebox besar	6.00	buah	16.000,00	96.000,00
	- Stopmap	150.00	buah	1.000,00	150.000,00
	- Blocknote	140.00	buah	4.000,00	560.000,00
	- Amplop besar	1.00	dos	17.000,00	17.000,00
	- Snelhecter kertas	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Lakban	14.00	buah	14.000,00	196.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Isi steples kecil	10.00	buah	1.500,00	15.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	6.000,00	600.000,00
	- Spidol permanen	6.00	buah	7.000,00	42.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- Cartridge Hitam	3.00	buah	190.000,00	570.000,00
	- Clips	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- Buku Tulis 38	24.00	bh	3.600,00	86.400,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	800,00	800,00
	- Bolpoin	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Tinta komputer	4.00	buah	67.000,00	268.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	950,00	950,00
	- Stopmap kertas	29.00	bh	1.250,00	36.250,00
	- pembulatan	1.00	buah	160,00	160,00
	- Pensil hitam	6.00	buah	4.000,00	24.000,00
	- Steples besar	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Pembulatan	4.00	kali	200,00	800,00
	- Stopomap plastik	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- stopmap kertas	31.00	buah	1.250,00	38.750,00
	- Isi steples kecil	7.00	dos	4.400,00	30.800,00
	- Bollpoint	0.00	buah	3.500,00	0,00
	- Stopmap plastik	30.00	buah	6.500,00	195.000,00
	- Hechmacine kecil	5.00	bh	17.100,00	85.500,00
	- Amplop sedang	10.00	dos	14.150,00	141.500,00
	- Pensil	3.00	buah	4.600,00	13.800,00
	- Pensil	3.00	buah	4.600,00	13.800,00
	- Bollpoint	3.00	buah	3.500,00	10.500,00
	- Refill Tinta printer	10.00	botol	75.000,00	750.000,00
	- Bolpoint	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Jepitan kertas	100.00	buah	4.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem tanggung	12.00	btl	4.400,00	52.800,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	600,00	600,00
	- Snelhecter kertas	20.00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Pensil 2 B	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Isi steples kecil	6.00	dos	4.400,00	26.400,00
	- Buku folio	5.00	bh	19.000,00	95.000,00
	- Buku folio	15.00	buah	19.000,00	285.000,00
	- Hectneices kecil	5.00	bh	17.100,00	85.500,00
	- Buku kwarto	10.00	bh	11.550,00	115.500,00
	- Buku kwarto	8.00	bh	11.550,00	92.400,00
	- Isi steples kcl	23.00	dos	4.400,00	101.200,00
	- Pensil	36.00	buah	4.600,00	165.600,00
	- Stopmap F	600.00	buah	1.000,00	600.000,00
	- Isi staples besar	2.00	dos	2.500,00	5.000,00
	- Kertas buffalo	100.00	lbr	3.500,00	350.000,00
	- Isi staples besar	5.00	dos	2.000,00	10.000,00
	- Clips	5.00	dos	3.150,00	15.750,00
	- Clips	6.00	dos	3.150,00	18.900,00
	- Spidol besar	1.00	dos	86.600,00	86.600,00
	- Isi steples kcl	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Steples Besar	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Isi staples besar	0.00	dos	2.000,00	0,00
	- snelhechter plastik	30.00	dos	6.000,00	180.000,00
	- Kertas linen	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	- Isi staples besar	4.00	buah	5.500,00	22.000,00
	- Bollpoint	5.00	buah	3.500,00	17.500,00
	- Klip kecil	20.00	buah	2.250,00	45.000,00
	- Snelhecter kertas	22.00	bh	2.200,00	48.400,00
	- Isi steples kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Klip kecil	2.00	buah	2.250,00	4.500,00
	- Pensil	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Snelhecter kertas	150.00	bh	2.200,00	330.000,00
	- Tinta komputer	12.00	bh	45.000,00	540.000,00
	- Isi cutter besar	1.00	dos	7.150,00	7.150,00
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Spidol WB	4.00	buah	8.500,00	34.000,00
	- Map jepit plastik	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Karbon Daito Hitam	1.00	pak	46.000,00	46.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop tanggung	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap Folio	15.00	buah	850,00	12.750,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stopmap kertas	30.00	buah	750,00	22.500,00
	- Bollpoint	150.00	buah	2.500,00	375.000,00
	- Block note	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Buku tulis 38	7.00	bh	3.100,00	21.700,00
	- Buku tulis 38	10.00	bh	3.100,00	31.000,00
	- Odner Folio	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Buku kwarto	15.00	bh	12.300,00	184.500,00
	- Buku kwarto	2.00	bh	12.300,00	24.600,00
	- Buku kwarto	4.00	bh	12.300,00	49.200,00
	- Klip	10.00	dos	3.150,00	31.500,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	250,00	250,00
	- Staples besar	3.00	buah	50.000,00	150.000,00
	- Tinta komputer	2.00	buah	67.000,00	134.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- Tinta printer	2.00	buah	38.000,00	76.000,00
	- Kuitansi besar	3.00	buah	6.000,00	18.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	100.000,00	200.000,00
	- Snelhecter	6.00	buah	2.200,00	13.200,00
	- Stabillo	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- penghapus	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Amplop kabinet	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Stopmap kertas	151.00	bh	1.050,00	158.550,00
	- Staples besar	1.00	bh	55.000,00	55.000,00
	- Tinta komputer	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	- Tip ex	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Klip besar	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Hechmachine kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Lakban	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- clip	20.00	dos	3.150,00	63.000,00
	- Isi staples kecil	0.00	dos	2.500,00	0,00
	- Isi staples besar	3.00	buah	5.250,00	15.750,00
	- Buku tulis	15.00	bh	3.200,00	48.000,00
	- Stopmap kertas	140.00	bh	1.250,00	175.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binderclip 19 mm	3.00	dos	10.050,00	30.150,00
	- Isi staples kecil	5.00	dos	2.500,00	12.500,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Isi staples kecil	2.00	dos	2.000,00	4.000,00
	- Snelchelter F	600.00	buah	2.200,00	1.320.000,00
	- Isi Staples kecil	60.00	dos	4.400,00	264.000,00
	- Tinta cap	1.00	btl	4.700,00	4.700,00
	- Snelhecter kertas	10.00	bh	3.100,00	31.000,00
	- Pensil 2b	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Buku tulis	10.00	bh	4.800,00	48.000,00
	- Buku tulis	10.00	bh	4.800,00	48.000,00
	- Buku tulis	75.00	bh	4.800,00	360.000,00
	- Tinta komputer hitam	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Tinta komputer hitam	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Buku tulis	16.00	bh	3.200,00	51.200,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	200,00	200,00
	- Klip	60.00	dos	3.150,00	189.000,00
	- Kertas HVSwarna	50.00	PAK	68.000,00	3.400.000,00
	- Catridge hitam	1.00	buah	190.000,00	190.000,00
	- Pensil	26.00	buah	4.400,00	114.400,00
	- pembulatan	1.00	kali	850,00	850,00
	- Binderclip 25 mm	3.00	dos	12.250,00	36.750,00
	- Block Note	140.00	bh	5.500,00	770.000,00
	- Buku ekspedisi	1.00	bh	13.550,00	13.550,00
	- Catridge hitam	0.00	buah	190.000,00	0,00
	- hecmachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- File box besar	3.00	set	17.500,00	52.500,00
	- Stopmap plastik	40.00	buah	6.500,00	260.000,00
	- Spidol	8.00	buah	5.500,00	44.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	200,00	200,00
	- Staples kecil	2.00	bh	14.850,00	29.700,00
	- Stopmap plastik	24.00	bh	8.800,00	211.200,00
	- Amplop tanggung	4.00	dos	14.150,00	56.600,00
	- Gunting	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Kertas kraaf/sampul	30.00	lbr	2.300,00	69.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- KArbon Daito	2.00	pak	46.000,00	92.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop tanggung	3.00	buah	11.000,00	33.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	950,00	950,00
	- Amplop besar	4.00	dos	15.000,00	60.000,00
	- Spidol WB	1.00	buah	6.500,00	6.500,00
	- Isi steples besar	12.00	buah	5.500,00	66.000,00
	- Buku kas kwarto	2.00	bh	12.900,00	25.800,00
	- Tinta komputer warna	8.00	btl	45.000,00	360.000,00
	- Tinta komputer warna	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Buku ekspedisi	2.00	bh	13.650,00	27.300,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
	- Tinta komputer	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Penggaris mika 30 cm	7.00	buah	2.800,00	19.600,00
	- Bollpoint	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Tinta komputer	5.00	buah	67.000,00	335.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	750,00	750,00
	- pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	- Klip	5.00	dos	2.600,00	13.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	150,00	150,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Plakban kertas 2"	3.00	rol	14.500,00	43.500,00
	- Isi steples besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	paket	900,00	900,00
	- pembulatan	1.00	kali	350,00	350,00
	- isi steples kecil	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	- Catridge warna	0.00	buah	210.000,00	0,00
	- File box besar	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- Bolpoint	140.00	bh	5.600,00	784.000,00
	- Binderklip 32 mm	3.00	dos	16.700,00	50.100,00
	- Pembulatan	1.00	paket	200,00	200,00
	- pembulatan	1.00	kali	800,00	800,00
	- Tipe x	50.00	set	13.000,00	650.000,00
	- Binderklip 25 mm	20.00	dos	12.250,00	245.000,00
	- Cutter besar	1.00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Tinta Cap	1.00	btl	4.700,00	4.700,00
	- Lem tanggung	5.00	bh	3.850,00	19.250,00
	- Lem tanggung	15.00	bh	3.850,00	57.750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap kertas	75.00	bh	2.200,00	165.000,00
	- Stopmap kertas	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Buku kas folio	8.00	bh	19.000,00	152.000,00
	- Binderklip 32 mm	20.00	dos	19.700,00	394.000,00
	- Isi bolpoint pentel	67.00	buah	15.000,00	1.005.000,00
	- Binder clip jumbo	3.00	dos	25.800,00	77.400,00
	- Pembulatan	1.00	kali	850,00	850,00
	- Lakban	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- pembulatan	0.00	kali	50,00	0,00
	- buku ekspedisi	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- File box	3.00	bh	19.600,00	58.800,00
	- Buku tulis	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Isi steples kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Lem kertas besar	6.00	bh	6.550,00	39.300,00
	- Snelhecter kertas	50.00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Cutter	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi staples besar	5.00	dos	5.250,00	26.250,00
	- Spidol WB	7.00	buah	6.000,00	42.000,00
	- Buku tulis isi 38 lembar	20.00	buah	2.900,00	58.000,00
	- Flash disk	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Buku ekspedisi	2.00	bh	13.650,00	27.300,00
	- Snelhecter kertas	88.00	bh	1.250,00	110.000,00
	- Snelhecter kertas	107.00	bh	1.250,00	133.750,00
	- Snelhecter kertas	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Snelhecter kertas	25.00	bh	2.200,00	55.000,00
	- Snelhecter kertas	24.00	bh	2.200,00	52.800,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Gunting	1.00	bh	13.400,00	13.400,00
	- Buku kwarto garis isi 100 lembar	6.00	buah	12.300,00	73.800,00
	- Snelhecter	2.00	buah	850,00	1.700,00
	- pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Gunting	6.00	buah	7.500,00	45.000,00
	- Stopmap plastik	16.00	buah	6.500,00	104.000,00
	- Stopmap kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Spidol besar	2.00	set	104.000,00	208.000,00
	- Box arsip	10.00	bh	11.700,00	117.000,00
	- File Box	12.00	buah	12.000,00	144.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop kecil	4.00	dos	9.350,00	37.400,00
	- buku kuitansi	1.00	buah	4.800,00	4.800,00
	- Setip	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	22.750,00	113.750,00
	- Isi hapneces B	24.00	dos	5.250,00	126.000,00
	- Penghapus cair	30.00	buah	22.750,00	682.500,00
	- Ordner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Setip kombinasi	2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap kertas	23.00	bh	1.250,00	28.750,00
	- Stopmap kertas	29.00	bh	1.250,00	36.250,00
	- Stopmap kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Stopmap plastik	34.00	bh	8.800,00	299.200,00
	- Stopmap plastik	57.00	bh	8.800,00	501.600,00
	- Ribon printer besar	7.00	bh	45.000,00	315.000,00
	- Stip pensil	24.00	buah	3.400,00	81.600,00
	- Isi hapneces k	70.00	dos	4.000,00	280.000,00
	- Stip pensil	5.00	buah	3.400,00	17.000,00
	- Stip pensil	5.00	buah	3.400,00	17.000,00
	- Kertas linen	4.00	pak	30.000,00	120.000,00
	- Type ex	4.00	bh	22.750,00	91.000,00
	- spidol besar	2.00	set	75.000,00	150.000,00
	- Block Note	150.00	bh	6.600,00	990.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	- Tinta komputer	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	- Penggaris	6.00	bh	3.150,00	18.900,00
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	7.700,00	7.700,00
	- Staples besar	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Binder klip	11.00	buah	3.000,00	33.000,00
	- file box	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Pensil	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Spidol besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00
	- Snelhecter plastik	42.00	bh	6.000,00	252.000,00
	- Cutter	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Cutter besar	1.00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Klip	15.00	dos	3.500,00	52.500,00
	- Setip	6.00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Lakban	1.00	roll	7.700,00	7.700,00
	- Plakban 2 "	5.00	rol	14.500,00	72.500,00
	- Kertas HVS warna	8.00	rim	69.900,00	559.200,00
	- Cutter	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Stopmap kertas	11.00	bh	1.250,00	13.750,00
	- spidol kecil	1.00	set	7.700,00	7.700,00
	- Map plastik	10.00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Map plastik	10.00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Spidol WB	5.00	set	68.000,00	340.000,00
	- Plakban	3.00	rol	17.900,00	53.700,00
	- Color ink catridge	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
	- Guting	1.00	bh	8.850,00	8.850,00
	- Stopmap plastik	15.00	bh	8.800,00	132.000,00
	- Klip besar	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- Klip besar	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- Buku tulis tebal	13.00	bh	5.600,00	72.800,00
	- Spidol besar	4.00	set	87.000,00	348.000,00
	- Ordner F	30.00	buah	12.000,00	360.000,00
	- Spidol besar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- tipex	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	850,00	850,00
	- Pembulatan	1.00	paket	400,00	400,00
	- Isolasi	75.00	rol	4.400,00	330.000,00
	- Spidol besar	2.00	set	75.000,00	150.000,00
	- Pisau cutter besar	6.00	buah	11.000,00	66.000,00
	- File box besar	6.00	buah	17.500,00	105.000,00
	- Buku tamu	7.00	buah	10.000,00	70.000,00
	- Pensil	8.00	bh	4.400,00	35.200,00
	- Klip sedang	10.00	dos	10.450,00	104.500,00
	- Klip sedang	10.00	dos	10.450,00	104.500,00
	- Ordner	5.00	bh	13.200,00	66.000,00
	- Ordner	20.00	bh	13.200,00	264.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	250,00	250,00
	- Stabilo	5.00	set	9.750,00	48.750,00
	- Flash disk	3.00	buah	150.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	3.00	kali	250,00	750,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	9.350,00	9.350,00
	- Lem cair	7.00	bh	4.950,00	34.650,00
	- USB flash disk	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- binder clip 25mm	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 25 mm	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter F plastik	100.00	buah	4.000,00	400.000,00
	- Spidol kecil	2.00	set	8.800,00	17.600,00
	- Pensil	48.00	bh	4.400,00	211.200,00
	- Pensil	12.00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Klip kecil	10.00	dos	8.800,00	88.000,00
	- Klip kecil	10.00	dos	8.800,00	88.000,00
	- Lem cair tanggung	7.00	bh	4.400,00	30.800,00
	- Stabilo besar	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Pita mesin ketik kecil	20.00	rol	18.000,00	360.000,00
	- Stabilo kecil	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- binder clip 32mm	5.00	dos	12.650,00	63.250,00
	- Type ex	12.00	bh	14.300,00	171.600,00
	- Bolpoin	60.00	bh	3.500,00	210.000,00
	- Buku ekspedisi	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Block note	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Cutter	8.00	buah	7.500,00	60.000,00
	- Amplop sedang	6.00	dos	14.150,00	84.900,00
	- Spidol snowman	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Spidol snowman	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Notes marker	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	450,00	450,00
	- Pensil	12.00	bh	4.600,00	55.200,00
	- Pita mesin ketik besar	3.00	rol	29.200,00	87.600,00
	- cutter	3.00	buah	14.850,00	44.550,00
	- Portapel bertali	25.00	buah	8.400,00	210.000,00
	- Portapel bertali	25.00	buah	8.400,00	210.000,00
	- Pensil hitam	47.00	buah	3.500,00	164.500,00
	- Garisan mika	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Spidol WB	1.00	set	87.000,00	87.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol WB	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- Plakban kertas	12.00	rol	14.500,00	174.000,00
	- Binder 25 mm	10.00	dos	12.250,00	122.500,00
	- Pembulatan	1.00	paket	750,00	750,00
	- Ordner	150.00	buah	16.500,00	2.475.000,00
	- Buku kas F	20.00	buah	18.500,00	370.000,00
	- Buku tulis isi 38	5.00	buah	3.600,00	18.000,00
	- Buku tulis isi 38	5.00	buah	3.600,00	18.000,00
	- gunting	1.00	buah	12.100,00	12.100,00
	- Stampad	6.00	bh	8.850,00	53.100,00
	- Setip	5.00	bh	3.400,00	17.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	50,00	50,00
	- pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	800,00	800,00
	- File box	15.00	bh	19.600,00	294.000,00
	- Tinta komputer	15.00	botol	40.000,00	600.000,00
	- Stabilo	10.00	bh	6.300,00	63.000,00
	- Stabilo	10.00	bh	6.300,00	63.000,00
	- Stabillo	2.00	set	65.200,00	130.400,00
	- Ordner folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- File box	5.00	buah	19.600,00	98.000,00
	- File box	5.00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Buku ekspedisi	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	- Buku tulis	21.00	buah	3.600,00	75.600,00
	- Staples besar	3.00	bh	64.500,00	193.500,00
	- Staples besar	3.00	bh	64.500,00	193.500,00
	- Kertas HVS warna	6.00	rim	69.900,00	419.400,00
	- Binder clip besar	20.00	dos	25.800,00	516.000,00
	- Buku ekspedisi	4.00	buah	13.650,00	54.600,00
	- Lem kental B	60.00	buah	5.500,00	330.000,00
	- Hectneices	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Hectneices	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- pensil 2B	19.00	buah	4.400,00	83.600,00
	- Bolpoin	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Isi steples kecil	36.00	dos	4.400,00	158.400,00
	- Snelhecter plastik	60.00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Staples kecil	3.00	bh	17.000,00	51.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Staples kecil	3.00	bh	17.000,00	51.000,00
	- Isi steples besar	12.00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Isolasi biasa	10.00	rol	1.900,00	19.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	450,00	450,00
	- Bolpoin	40.00	bh	5.600,00	224.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	900,00	900,00
	- Pembulatan	1.00	paket	150,00	150,00
	- Buku kuitansi	60.00	buah	4.400,00	264.000,00
	- Cutter	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Isi steples besar	50.00	dos	6.450,00	322.500,00
	- Isi steples besar	50.00	dos	6.450,00	322.500,00
	- Steples kecil	10.00	buah	17.100,00	171.000,00
	- Gunting	3.00	buah	10.750,00	32.250,00
	- Buku tulis isi 38	60.00	buah	2.900,00	174.000,00
	- Isi bolpoin pentel	3.00	bh	19.200,00	57.600,00
	- Clips	24.00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stabillo bos besar	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- Isi steples kecil	50.00	dos	4.400,00	220.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
	- Isi steples kecil	51.00	dos	4.400,00	224.400,00
	- Type ex	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Isi bolpoin pentel	10.00	bh	19.200,00	192.000,00
	- Snelhecter plastik	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Stip biasa	70.00	buah	1.400,00	98.000,00
	- Portapel bertali	150.00	buah	8.400,00	1.260.000,00
	- Klip	50.00	dos	3.150,00	157.500,00
	- Klip	50.00	dos	3.150,00	157.500,00
	- Amplop kecil	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Amplop B	15.00	dos	16.000,00	240.000,00
	- Buku tulis 38	28.00	bh	3.600,00	100.800,00
	- Tinta stempel	5.00	bh	4.700,00	23.500,00
	- Type ex	4.00	bh	14.300,00	57.200,00
	- Type ex	4.00	bh	14.300,00	57.200,00
	- Isi steples besar	30.00	dos	6.450,00	193.500,00
	- Box arsip	20.00	bh	9.300,00	186.000,00
	- Karbon folio	1.00	pak	70.000,00	70.000,00
	- Amplop K	15.00	dos	8.500,00	127.500,00
	- Amplop tanggung	15.00	dos	14.150,00	212.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem tanggung	4.00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Bolpoin	48.00	bh	4.950,00	237.600,00
	- Bolpoin	48.00	bh	4.950,00	237.600,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	12.650,00	63.250,00
	- Amplop besar	10.00	dos	18.850,00	188.500,00
	- Lakban plastik	10.00	rol	11.500,00	115.000,00
	- Jepitan kertas	18.00	dos	4.400,00	79.200,00
	- Kertas BC	100.00	bh	3.500,00	350.000,00
	- Lem besar	6.00	bh	4.950,00	29.700,00
	- Lem besar	6.00	bh	4.950,00	29.700,00
	- Pembulatan	1.00	paket	50,00	50,00
	- Pisau cutter	10.00	buah	10.500,00	105.000,00
	- Cutter	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Isolasi	10.00	bh	7.500,00	75.000,00
	- Isolasi	10.00	bh	7.500,00	75.000,00
	- Amplop polos kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Gunting	10.00	buah	11.500,00	115.000,00
	- Isi stepless besar	20.00	dos	6.450,00	129.000,00
	- Refill toner hitam	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- Stabilo	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Tinta komputer	12.00	bh	25.000,00	300.000,00
	- Binderclip 19 mm	25.00	dos	10.050,00	251.250,00
	- Hechmachine	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Gunting	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	- Amplop besar	4.00	dos	15.950,00	63.800,00
	- Amplop besar	4.00	dos	15.950,00	63.800,00
	- Stabilo	4.00	set	65.250,00	261.000,00
	- Stabilo	4.00	dos	80.000,00	320.000,00
	- Perforator	1.00	buah	170.750,00	170.750,00
	- Setip pensil	6.00	bh	3.400,00	20.400,00
	- Amplop sedang	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Amplop sedang	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Hechmchine kecil	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Bollpoint Pentel	24.00	buah	57.700,00	1.384.800,00
	- Pembulatan	1.00	paket	250,00	250,00
	- Plakban	3.00	bh	14.500,00	43.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Plakban	3.00	bh	14.500,00	43.500,00
	- Bollpoint	150.00	buah	4.400,00	660.000,00
	- Hechmachine besar	1.00	buah	64.500,00	64.500,00
	- Cuter besar	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Cuter besar	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Karbon	5.00	pak	70.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	950,00	950,00
	- Pita mesin ketik	3.00	bh	19.800,00	59.400,00
	- Pita mesin ketik	3.00	bh	19.800,00	59.400,00
	- Refill toner hitam	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Binder clips	24.00	dos	25.800,00	619.200,00
	- Catridge hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Catridge hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Spidol snowman bsr	5.00	bh	7.250,00	36.250,00
	- USB flash disk	3.00	bh	115.000,00	345.000,00
	- Catridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Catridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Kertas buram	6.00	rim	40.000,00	240.000,00
	- Portapel bertali	20.00	bh	8.400,00	168.000,00
	- Tinta cap	4.00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Tinta cap	4.00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Pembulatan	1.00	paket	700,00	700,00
	- Pembulatan	1.00	paket	300,00	300,00
	- Kertas HVS warna	0.00	rim	69.900,00	0,00
	- Binder clip besar	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- Binder clip besar	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- Catridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder clip sedang	10.00	dos	10.450,00	104.500,00
	- Binder clip sedang	8.00	dos	10.450,00	83.600,00
	- Catridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Setip	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- Setip	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- Pita mesin ketik elektrik	0.00	bh	51.600,00	0,00
	- Pensil	2.00	dos	46.200,00	92.400,00
	- Pensil	2.00	dos	46.200,00	92.400,00
	- Ordner	12.00	bh	13.200,00	158.400,00
	- Ordner	15.00	bh	13.200,00	198.000,00
	- Gunting	3.00	bh	11.000,00	33.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gunting	3.00	bh	11.000,00	33.000,00
	- Penggaris	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Penggaris	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	paket	450,00	450,00
	- Dos arsip	0.00	bh	11.700,00	0,00
	- Karet gelang	1.00	kg	24.800,00	24.800,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
	Strategi Pengembangan Usaha				774.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	43.500,00	217.500,00
	- Tinta printer	1.00	botol	67.500,00	67.500,00
	- Bolpoint	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Block note	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Amplop tanggung	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- Isi steples besar	1.00	buah	5.250,00	5.250,00
	- Lakban	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Kertas linen	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	750,00	750,00
	Pengembangan SDM OVOP Tahu				763.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	43.500,00	217.500,00
	- Tinta printer	1.00	botol	67.500,00	67.500,00
	- Bollpoint	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Blocknote	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Amplop tanggung	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- Isi staples besar	1.00	dos	5.250,00	5.250,00
	- Buku kuitansi	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Lakban	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Kertas linen	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	750,00	750,00
	Studi Kelayakan Usaha				3.532.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	43.500,00	304.500,00
	- Kertas HVS 80 g	4.00	rim	55.000,00	220.000,00
	- Buku kuarto bergaris isi 100	2.00	buah	12.300,00	24.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Tinta printer	3.00	botol	67.500,00	202.500,00	
	- Bollpoint	100.00	buah	6.000,00	600.000,00	
	- Tinta Komputer	2.00	buah	70.000,00	140.000,00	
	- Ballpoint	46.00	buah	3.500,00	161.000,00	
	- Block note	100.00	buah	5.000,00	500.000,00	
	- Amplop tanggung	3.00	dos	11.000,00	33.000,00	
	- Pensil hitam	2.00	buah	4.400,00	8.800,00	
	- Spidol snowman besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00	
	- Lem tanggung	1.00	btl	4.400,00	4.400,00	
	- Buku kwitansi	2.00	buah	4.000,00	8.000,00	
	- Stopmap plastik	100.00	buah	6.500,00	650.000,00	
	- Kapur Tulis	1.00	dos	8.200,00	8.200,00	
	- Stopmap Kertas	48.00	buah	1.250,00	60.000,00	
	- Buku Kas Kwarto 100 lb	4.00	buah	19.000,00	76.000,00	
	- Isi steples besar	2.00	buah	5.250,00	10.500,00	
	- Binder Clip 25 mm	3.00	dos	11.000,00	33.000,00	
	- Lakban	1.00	buah	13.000,00	13.000,00	
	- Kertas linen	10.00	pak	30.000,00	300.000,00	
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00	
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				27.379.000,00
		Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering)				3.336.000,00
		- Balon 10 watt	17.00	buah	8.250,00	140.250,00
		- Lampu senter	3.00	buah	30.800,00	92.400,00
		- Lampu esensial 20 w	35.00	buah	34.100,00	1.193.500,00
		- Balon 25 W	11.00	buah	9.900,00	108.900,00
		- Balon 40 W	20.00	buah	9.900,00	198.000,00
		- Lampu TL 40W	7.00	buah	36.300,00	254.100,00
	- Lampu TL 15 W	6.00	buah	20.000,00	120.000,00	
	- Fitting gantung	10.00	buah	10.100,00	101.000,00	
	- Trafo TL 40W	4.00	buah	46.000,00	184.000,00	
	- Trafo 20 W	3.00	buah	38.000,00	114.000,00	
	- Sekring	3.00	buah	26.400,00	79.200,00	
	- Kabel	50.00	meter	15.000,00	750.000,00	
	- pembulatan	1.00	kali	650,00	650,00	
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Pasar Cacaban				1.404.000,00	
	- Lampu TL	5.00	bh	26.000,00	130.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lampu esensial 14 watt	10.00	bh	37.500,00	375.000,00
	- Fitting plafon	15.00	bh	20.000,00	300.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	8.00	bh	36.300,00	290.400,00
	- Kabel NYA 2 x 1,5 mm	2.00	rol	154.000,00	308.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	600,00	600,00
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Pasar Kebonpolo				2.560.000,00
	- Lampu esensial 14 watt	12.00	bh	37.500,00	450.000,00
	- Lampu esensial 24 watt	12.00	bh	43.500,00	522.000,00
	- Lampu esensial 60 watt	6.00	bh	89.500,00	537.000,00
	- Kabel NYA 2 x 2,5 mm	1.00	rol	655.000,00	655.000,00
	- Fitting plafon R	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Saklar in bow	6.00	bh	46.000,00	276.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Pasar Gotong Royong				3.026.000,00
	- Lampu esensial 14 Watt	12.00	bh	37.500,00	450.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	8.00	bh	36.300,00	290.400,00
	- Lampu esensial 60 watt	10.00	bh	89.500,00	895.000,00
	- Kabel NYA 2x 2,5 mm	2.00	rol	655.000,00	1.310.000,00
	- Klem kabel	5.00	pak	11.300,00	56.500,00
	- Isolasi	2.00	bh	12.050,00	24.100,00
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Pasar Rejowinangun				10.466.000,00
	- Lampu TL 40 watt	20.00	bh	46.000,00	920.000,00
	- Lampu esensial 14 watt	12.00	bh	37.500,00	450.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	12.00	bh	36.300,00	435.600,00
	- Isolasi	6.00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Kabel NYA 2 x 2,5 mm	5.00	rol	655.000,00	3.275.000,00
	- Stop kontak in bow	5.00	bh	33.900,00	169.500,00
	- Klem kabel	5.00	pak	11.000,00	55.000,00
	- steker	5.00	bh	22.400,00	112.000,00
	- Tang kombinasi	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Tang potong	3.00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Obeng -/+	3.00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Saklar engkel in bow	5.00	bh	25.700,00	128.500,00
	- Saklar seri in bow	5.00	bh	46.000,00	230.000,00
	- MCB 10 A	10.00	bh	72.000,00	720.000,00
	- Fitting plafon	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- Sekring otomatis	5.00	bh	69.000,00	345.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Battery	2.00	bh	23.500,00	47.000,00
	- Senter	2.00	bh	58.100,00	116.200,00
	- Box saklar 2 x 8 titik	16.00	bh	130.000,00	2.080.000,00
	- Lampu Neon Ultra Violet 20 Watt	10.00	buah	46.200,00	462.000,00
	- Lampu Neon Komplit	5.00	buah	89.500,00	447.500,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	700,00	700,00
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Pasar Sidomukti				1.586.000,00
	- Lampu esensial 14 watt	20.00	bh	37.500,00	750.000,00
	- Lampu esensial 60 watt	6.00	bh	89.500,00	537.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	6.00	bh	36.300,00	217.800,00
	- Klem kabel	5.00	bh	11.300,00	56.500,00
	- Isolasi	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	700,00	700,00
	Belanja alat listrik dan elektronik(lampu pijar,battery kering) Eks DPP				5.001.000,00
	- Lampu TL 20 watt	12.00	bh	26.600,00	319.200,00
	- Lampu esensial 14 watt	6.00	bh	37.500,00	225.000,00
	- Lampu esensial 18 watt	10.00	bh	36.300,00	363.000,00
	- Lampu esensial 23 watt	15.00	bh	43.600,00	654.000,00
	- Lampu tornado 23 watt	14.00	bh	58.100,00	813.400,00
	- Lampu tornado 11 watt	10.00	bh	42.350,00	423.500,00
	- Travo 20 watt	16.00	bh	50.650,00	810.400,00
	- MCB 10 A	4.00	bh	72.000,00	288.000,00
	- Kabel NYA 2 x 1,5 mm	3.00	rol	368.000,00	1.104.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				7.494.000,00
	Belanja Perangko,Materai dan benda pos lainnya				7.494.000,00
	- Biaya pengiriman surat/paket	373.00	kali	10.500,00	3.916.500,00
	- Materai Rp 6.000,-	350.00	bh	6.000,00	2.100.000,00
	- Materai Rp 3.000,-	300.00	bh	3.000,00	900.000,00
	- Materai 6000	96.00	lembar	6.000,00	576.000,00
	- kertas	2.00	kali	500,00	1.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				56.661.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				50.371.000,00
	- Sabun cuci detergent cream	36.00	bks	12.100,00	435.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sapu lidi	300.00	bh	9.700,00	2.910.000,00
	- Keranjang sampah bulat	100.00	bh	19.400,00	1.940.000,00
	- Sapu lidi	600.00	bh	9.700,00	5.820.000,00
	- Sapu lidi	24.00	bh	8.800,00	211.200,00
	- Sapu lidi	120.00	bh	9.700,00	1.164.000,00
	- Sapu ijuk	20.00	bh	13.900,00	278.000,00
	- Tongkat sapu lidi	15.00	bh	14.850,00	222.750,00
	- Sapu lidi	200.00	bh	9.700,00	1.940.000,00
	- Sapu ijuk	6.00	bh	13.900,00	83.400,00
	- Pengharum ruangan	24.00	kaleng	21.450,00	514.800,00
	- Sapu ijuk	60.00	bh	13.900,00	834.000,00
	- Pengharum kamar mandi	100.00	buah	19.250,00	1.925.000,00
	- Sapu lowo lowo	3.00	bh	27.200,00	81.600,00
	- Sapu ijuk	10.00	bh	13.900,00	139.000,00
	- Sapu ijuk	100.00	bh	13.900,00	1.390.000,00
	- Sapu lowo lowo	3.00	bh	27.200,00	81.600,00
	- Sapu lowo lowo	12.00	bh	27.200,00	326.400,00
	- Keranjang sampah bambu	130.00	bh	5.000,00	650.000,00
	- Sulak	6.00	bh	29.000,00	174.000,00
	- Sulak bulu gagang rotan	4.00	bh	29.000,00	116.000,00
	- Kain pel	6.00	bh	16.900,00	101.400,00
	- Sikat kamar mandi	12.00	buah	14.300,00	171.600,00
	- Kain pel	12.00	bh	16.900,00	202.800,00
	- Kain pel B	24.00	buah	15.400,00	369.600,00
	- Tongkat sapu lidi	39.00	bh	10.000,00	390.000,00
	- Kain pel	48.00	bh	16.900,00	811.200,00
	- Kain pel kecil	12.00	bh	13.300,00	159.600,00
	- Tongkat sapu lidi	25.00	bh	10.000,00	250.000,00
	- Tongkat pel	5.00	bh	29.000,00	145.000,00
	- Tongkat pel	15.00	bh	58.700,00	880.500,00
	- Sulak	3.00	bh	29.000,00	87.000,00
	- Sikat WC	4.00	bh	20.600,00	82.400,00
	- Pembersih kaca B	10.00	buah	26.950,00	269.500,00
	- Sulak	2.00	bh	29.000,00	58.000,00
	- Tempat sampah plastik	12.00	buah	17.600,00	211.200,00
	- Engkrak plastik	12.00	bh	15.700,00	188.400,00
	- Ember plastik	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
	- Ember plastik	24.00	bh	46.000,00	1.104.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetok	5.00	bh	15.000,00	75.000,00
	- Ember plastik	4.00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Engkrak plastik	24.00	bh	15.700,00	376.800,00
	- Alat pel + tongkat	6.00	bh	58.700,00	352.200,00
	- Serok sampah	12.00	bh	10.000,00	120.000,00
	- Gayung air	4.00	buah	8.800,00	35.200,00
	- Serok sampah	12.00	bh	10.000,00	120.000,00
	- Sapu lidi	9.00	buah	8.800,00	79.200,00
	- Keranjang sampah bambu	50.00	bh	14.000,00	700.000,00
	- Sapu lowo lowo	10.00	bh	27.200,00	272.000,00
	- Tempat sampah bulat plastik	6.00	bh	19.400,00	116.400,00
	- Sabit	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- Keranjang sampah bambu	60.00	bh	14.000,00	840.000,00
	- Kesenet karpet	6.00	bh	62.900,00	377.400,00
	- Irus besi	12.00	bh	11.500,00	138.000,00
	- Sapu ijuk	20.00	buah	12.650,00	253.000,00
	- Irus besi	6.00	bh	11.500,00	69.000,00
	- Sapu lowo-lowo	4.00	buah	24.750,00	99.000,00
	- Sekop	2.00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Skop	6.00	bh	60.500,00	363.000,00
	- Sapu lidi + tongkat pegangan	12.00	bh	14.850,00	178.200,00
	- Sekop	2.00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Lap kaca	5.00	bh	9.900,00	49.500,00
	- Ganco	12.00	bh	15.000,00	180.000,00
	- Tissue gulung	12.00	bh	9.000,00	108.000,00
	- Obat nyamuk(spray)	20.00	buah	45.100,00	902.000,00
	- Tissue gulung	12.00	bh	9.000,00	108.000,00
	- Kesenet 40 x 60	10.00	buah	24.200,00	242.000,00
	- Tissue kotak	12.00	bh	14.400,00	172.800,00
	- Cangkul	3.00	bh	110.000,00	330.000,00
	- Kesenet sepet	2.00	bh	50.800,00	101.600,00
	- Tissue kotak	12.00	bh	14.400,00	172.800,00
	- Sabit	3.00	bh	38.500,00	115.500,00
	- Pembulatan	1.00	paket	800,00	800,00
	- Kesenet 80 x120	10.00	buah	57.200,00	572.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	0,00	0,00
	- Pewangi kloset	40.00	buah	13.000,00	520.000,00
	- Kantong plastik sampah	12.00	bh	50.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- LAP kaca	6.00	bh	9.900,00	59.400,00
	- Pembulatan	1.00	paket	300,00	300,00
	- Kantong plastik gulungan utk IPAL	12.00	gulung	50.000,00	600.000,00
	- Lap kaca	20.00	buah	9.000,00	180.000,00
	- Kain serbet dapur	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Sarung tangan platik	1.00	dos	50.000,00	50.000,00
	- Cangkul	3.00	bh	110.000,00	330.000,00
	- Sabit	4.00	bh	38.500,00	154.000,00
	- Masker IPAL	10.00	bh	7.700,00	77.000,00
	- Pembersih lantai keramik	25.00	buah	24.200,00	605.000,00
	- Pembersih kamar mandi	25.00	buah	21.450,00	536.250,00
	- Gunting taman	3.00	bh	55.000,00	165.000,00
	- Bendo	3.00	bh	38.500,00	115.500,00
	- Gunting taman	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Gunting betet	2.00	buah	71.500,00	143.000,00
	- Sekop	4.00	bh	60.500,00	242.000,00
	- Pengharum ruangan untuk MCC	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Tisu	36.00	dus	14.500,00	522.000,00
	- Wungkal	2.00	bh	13.200,00	26.400,00
	- Irus besi	12.00	buah	11.500,00	138.000,00
	- Keranjang sampah bambu	100.00	buah	11.000,00	1.100.000,00
	- Sabun cuci piring cair	24.00	botol	12.000,00	288.000,00
	- Sapu lidi tongkat	16.00	buah	14.850,00	237.600,00
	- Tali tambang	1.00	kg	33.000,00	33.000,00
	- Linggis	3.00	bh	49.500,00	148.500,00
	- Jerigen	5.00	buah	9.350,00	46.750,00
	- Sulak bulu gagang rotan	11.00	buah	14.000,00	154.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	450,00	450,00
	- Togar	3.00	bh	30.800,00	92.400,00
	- Ember plastik	6.00	bh	46.000,00	276.000,00
	- Stand Pel Besar	30.00	buah	115.000,00	3.450.000,00
	- Refill Stand Pel	15.00	buah	75.000,00	1.125.000,00
	- Kaset model mie ukuran 100 cm x 120 cm	10.00	buah	160.000,00	1.600.000,00
	- Kaset karet berlubang	10.00	buah	125.000,00	1.250.000,00
	- Irus sampah	20.00	bh	11.500,00	230.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00	paket	700,00	700,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Bahan pembersih				6.290.000,00
	- Pewangi ruangan	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Pengharum ruangan refill	3.00	bh	110.000,00	330.000,00
	- Tissue kotak	12.00	bh	14.500,00	174.000,00
	- Pewangi ruangan	12.00	buah	23.600,00	283.200,00
	- Pewangi ruangan	12.00	buah	23.600,00	283.200,00
	- Pembersih lantai	10.00	buah	26.600,00	266.000,00
	- Pengharum kamar mandi	12.00	bh	21.200,00	254.400,00
	- Kapur baru	5.00	bh	46.000,00	230.000,00
	- Kapur baru	6.00	bh	38.000,00	228.000,00
	- Pembersih lantai	12.00	buah	26.600,00	319.200,00
	- Pembersih lantai	60.00	bh	26.500,00	1.590.000,00
	- Pembersih kloset	6.00	btl	23.600,00	141.600,00
	- Pembersih kaca	5.00	buah	21.800,00	109.000,00
	- Pembersih kaca	4.00	buah	21.800,00	87.200,00
	- Sabun cuci piring	4.00	buah	9.000,00	36.000,00
	- Pembersih lantai	6.00	btl	26.600,00	159.600,00
	- Pembersih kaca	4.00	bh	29.500,00	118.000,00
	- Sabun cuci piring	3.00	buah	9.000,00	27.000,00
	- Kreolin wangi	24.00	bh	18.000,00	432.000,00
	- Pembersih kaca besar	3.00	btl	29.600,00	88.800,00
	- Sabun cuci tangan	5.00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Sabun cuci tangan	6.00	buah	9.200,00	55.200,00
	- Baygon	2.00	botol	49.600,00	99.200,00
	- Sunlight cair	12.00	btl	12.000,00	144.000,00
	- Tissue kotak	24.00	dos	14.500,00	348.000,00
	- Baygon	2.00	botol	49.600,00	99.200,00
	- Pengharum ruangan elektrik	2.00	bh	110.000,00	220.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	paket	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	600,00	600,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				56.146.000,00
	Solar				33.320.500,00
	- Mesin pencacah sampah Rejowinangun (1 unit x 5 lt x 12 bl)	60.00	lt	6.700,00	402.000,00
	- Mesin pencacah sampah (1 unit x 5 lt x 12 bln)	60.00	lt	6.700,00	402.000,00
	- Mesin pencacah sampah Gotro (1 unit x 10 lt x 12 bln)	120.00	lt	6.500,00	780.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Bahan Bakar 2 kegiatan x 1 kendaraan x 200 liter	400.00	liter	9.000,00	3.600.000,00
	- Bahan bakar kendaraan sepeda motor pendamping UMKM 17 orang x 30 kali x 1 kegiatan	510.00	ok	8.500,00	4.335.000,00
	- Bahan bakar kendaraan sepeda motor pendamping 8 kali x 12 bulan x 17 orang	1,632.00	ok	8.500,00	13.872.000,00
	- Belanja BBM 2 kendaraan x 30 liter	60.00	liter	8.500,00	510.000,00
	- Belanja BBM 3 kendaraan x 40 liter (PP)	120.00	liter	8.500,00	1.020.000,00
	- Genset Rejowinangun (1 unit x 20 lt x 12 bln)	240.00	lt	6.500,00	1.560.000,00
	- BBM mesin rumput (1 mesin x 52 kali x 6 ltr)	312.00	liter	6.500,00	2.028.000,00
	- Bbm belanja perjalanan dinas luar daerah	60.00	liter	8.500,00	510.000,00
	- oli untuk mesin rumput 2 liter x 12 kali	24.00	liter	28.000,00	672.000,00
	- Solar mesin pencacah sampah kebonpolo (1 unit x 1 lt x 365 hr x 1 thn)	365.00	ltr	6.500,00	2.372.500,00
	- Belanja BBM 2 kendaraan x 5 liter x 3 hari (lokal)	30.00	liter	8.500,00	255.000,00
	- Bahan bakar kendaraan sepeda motor pendamping 8 kali x 3 bulan x 3 orang	72.00	ok	8.500,00	612.000,00
	- Mesin pencacah plastik Gotro (1 unit x 5 lt x 12 bln)	60.00	lt	6.500,00	390.000,00
	Oli				17.340.000,00
	- Mesin pencacah sampah Gotro (1 unit x 5 lt x 3 kali x 1 th)	15.00	lt	55.000,00	825.000,00
	- Mesin pencacah sampah (1 unit x 4 lt x 12 kali x 1 tahun)	12.00	kaliliter	55.000,00	660.000,00
	- Mesin pencacah sampah Rejowinangun (1 unit x 4 lt x 3 kali x 1 th)	12.00	lt	55.000,00	660.000,00
	- Belanja BBM 3 kendaraan x 30 liter	90.00	liter	8.500,00	765.000,00
	- Belanja Bahan Bakar 40 hari x 35 liter	1,400.00	liter	9.000,00	12.600.000,00
	- Mesin pompa air Rejowinangun (3 unit x 5 lt x 12 bln)	180.00	lt	6.500,00	1.170.000,00
	- Mesin pencacah plastik Gotro (1 unit x 4 lt x 3 kali x 1 th)	12.00	lt	55.000,00	660.000,00
	Pameran Lokal				5.485.500,00
	- Belanja Bahan Bakar 2 hari x 2 kegiatan x 10 liter	40.00	liter	9.000,00	360.000,00
	- Belanja BBM 1 kendaraan x 150 liter	150.00	liter	8.500,00	1.275.000,00
	- Mesin pompa air Rejowinangun (3 unit x 2 lt x 3 kali)	18.00	lt	55.000,00	990.000,00
	- Mesin pencacah sampah Kebonpolo (1 unit x 4 lt x 3 kali)	12.00	lt	55.000,00	660.000,00
	- Genset Rejowinangun (1 unit x 20 lt x 2 kali)	40.00	lt	55.000,00	2.200.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				7.110.000,00
	Pengisian tabung pemadam kebakaran				7.110.000,00
	- Pasar Rejowinangun 30 bh	30.00	buah	237.000,00	7.110.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.945.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				2.100.000,00
	- Pengisian tabung gas	14.00	tabung	150.000,00	2.100.000,00
	Belanja pengisian tabung gas eks DPP				1.845.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi ulang 12 kg (1 x 12 bln)	12.00	kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Isi ulang 3 kg (13 x 12 bln)	3.00	kali	15.000,00	45.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				354.070.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				224.131.000,00
	Pemeliharaan dan Pengecatan gedung kantor				211.939.000,00
	- Cat tembok	650.00	kg	26.650,00	17.322.500,00
	- Pasir urug	40.00	m3	144.000,00	5.760.000,00
	- Cat tembok	95.00	galon	167.200,00	15.884.000,00
	- Semen	36.00	zak	90.000,00	3.240.000,00
	- Rol kuas tangkai pendek	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Kran 1/2	10.00	buah	24.200,00	242.000,00
	- Batu bata	1,000.00	buah	2.500,00	2.500.000,00
	- Keramik 30 x 30 motif kasar	40.00	m2	70.400,00	2.816.000,00
	- Plamir	25.00	kg	18.150,00	453.750,00
	- Plamir	80.00	klg	19.000,00	1.520.000,00
	- Cat tembok warna spenal(hitam)	15.00	galon	58.000,00	870.000,00
	- Kran 1/2" pendek	35.00	bh	27.500,00	962.500,00
	- Kayu plafon	65.00	btg	45.000,00	2.925.000,00
	- Cat meni besi	25.00	kg	37.400,00	935.000,00
	- Kawat nyamuk/kasa besi	20.00	m2	22.000,00	440.000,00
	- Paku reng	19.00	kg	20.000,00	380.000,00
	- Cat besi	50.00	kg	49.000,00	2.450.000,00
	- Cat besi standar	30.00	kg	63.800,00	1.914.000,00
	- Paku eternit	10.00	kg	30.000,00	300.000,00
	- Minyak cat (thiner)	20.00	ltr	26.400,00	528.000,00
	- Minyak cat	25.00	liter	17.000,00	425.000,00
	- Talang air	75.00	m	25.000,00	1.875.000,00
	- Kuas uk 3-4	22.00	buah	22.000,00	484.000,00
	- Ampelas	16.00	lembar	4.000,00	64.000,00
	- Eternit	70.00	pak	146.000,00	10.220.000,00
	- Semen putih nat (warna)	10.00	kg	3.100,00	31.000,00
	- Kuas uk 1-1,5	22.00	buah	6.000,00	132.000,00
	- Papan kayu	70.00	lbr	7.000,00	490.000,00
	- Rol kuas tangkai panjang	12.00	buah	45.000,00	540.000,00
	- Kuas 1,5"	4.00	buah	7.500,00	30.000,00
	- Kawat bendrat	20.00	kg	27.500,00	550.000,00
	- Kabel listrik	2.00	rol	266.200,00	532.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Batu candi	23.00	m2	70.000,00	1.610.000,00
	- Bambu	60.00	btg	12.500,00	750.000,00
	- semen	10.00	zak	88.000,00	880.000,00
	- Saklar	20.00	buah	35.700,00	714.000,00
	- Kuas 4"	56.00	bh	24.200,00	1.355.200,00
	- Lampu TL 40 watt	30.00	buah	46.000,00	1.380.000,00
	- pasir	10.00	m3	188.000,00	1.880.000,00
	- Kuas 2"	20.00	bh	8.000,00	160.000,00
	- Cat kayu	20.00	kg	71.500,00	1.430.000,00
	- Pasir pasang	40.00	m3	188.700,00	7.548.000,00
	- Batu bata	6,000.00	bh	900,00	5.400.000,00
	- Politur	30.00	kg	91.300,00	2.739.000,00
	- Ampelas	102.00	lembar	3.500,00	357.000,00
	- Minyak cat	45.00	klg	24.000,00	1.080.000,00
	- Dempul kayu	10.00	kg	31.000,00	310.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	100,00	100,00
	- Pasir	90.00	m3	188.700,00	16.983.000,00
	- Batu split	20.00	m3	200.000,00	4.000.000,00
	- Seng gelombang (3 m x 1,05 m x 3,05 mm)	20.00	lbr	113.100,00	2.262.000,00
	- Semen	250.00	zak	90.000,00	22.500.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	750,00	750,00
	- Cat kayu	150.00	klg	48.000,00	7.200.000,00
	- Keramik	80.00	m2	58.600,00	4.688.000,00
	- Kran	20.00	bh	34.000,00	680.000,00
	- Engsel pintu	24.00	bh	36.300,00	871.200,00
	- Selot pintu	6.00	bh	159.500,00	957.000,00
	- Begel	8.00	kg	29.000,00	232.000,00
	- Pipa PVC 2 "	30.00	btg	58.000,00	1.740.000,00
	- Pipa PVC 4"	25.00	btg	158.000,00	3.950.000,00
	- Pipa sambungan (shock) 2 "	12.00	bh	30.000,00	360.000,00
	- Pipa sambungan (shock) 4 "	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Kawat kasa besi/strimin utk penyaring saluran los	35.00	m2	20.000,00	700.000,00
	- rolling door	5.00	paket	5.000.000,00	25.000.000,00
	- besi cor	30.00	batang	50.000,00	1.500.000,00
	- cat besi	80.00	kg	65.000,00	5.200.000,00
	- Kuas 3"	25.00	bh	14.300,00	357.500,00
	- Pembulatan	1.00	paket	100,00	100,00
	- polycarbonat	2.00	roll	3.564.000,00	7.128.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- hollow	10.00	lonjor	46.000,00	460.000,00
	Pemeliharaan dan pengecatan pagar kantor				7.292.000,00
	- Cat tembok	250.00	kg	26.650,00	6.662.500,00
	- Kuas uk 3-4	21.00	buah	22.000,00	462.000,00
	- Skraf	16.00	buah	10.425,00	166.800,00
	- pembulatan	1.00	kali	700,00	700,00
	Bahan ornamen taman				4.900.000,00
	- Semen	25.00	zag	88.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	6.00	m3	100.000,00	600.000,00
	- Bata	1,500.00	buah	700,00	1.050.000,00
	- Tanah urug	15.00	m3	70.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				32.756.000,00
	TANAMAN				32.756.000,00
	- Bakung	150.00	batang	3.500,00	525.000,00
	- Rumput gajah mini	30.00	m2	20.000,00	600.000,00
	- Bayam	250.00	batang	3.500,00	875.000,00
	- Tapak dara	50.00	btg	10.000,00	500.000,00
	- Adam hawa	250.00	batang	3.500,00	875.000,00
	- Soka	50.00	btg	9.000,00	450.000,00
	- Kacang-kacangan	450.00	batang	3.500,00	1.575.000,00
	- Tri color	30.00	btg	20.000,00	600.000,00
	- Bromelia warna	150.00	batang	12.000,00	1.800.000,00
	- Bougenvile	10.00	btg	90.000,00	900.000,00
	- Lili paris	250.00	batang	3.500,00	875.000,00
	- Agave besar	20.00	btg	45.000,00	900.000,00
	- Maranta	350.00	batang	3.500,00	1.225.000,00
	- Roilia tegak	50.00	btg	5.000,00	250.000,00
	- Cemara norfolk kecil	5.00	btg	95.000,00	475.000,00
	- Pucuk merah sedang	20.00	btg	70.000,00	1.400.000,00
	- Pandan bali	5.00	batang	15.000,00	75.000,00
	- Pucuk merah kecil	20.00	btg	50.000,00	1.000.000,00
	- Lantana kuning	250.00	batang	3.500,00	875.000,00
	- Lolipop	14.00	btg	12.000,00	168.000,00
	- Kana lokal	145.00	batang	6.000,00	870.000,00
	- Palem wregu	30.00	btg	55.000,00	1.650.000,00
	- Rumput gajah mini	250.00	m2	40.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 04	- Media tanam	20.00	bks	20.000,00	400.000,00
	- Krokot bunga	120.00	batang	4.000,00	480.000,00
	- Cosing	20.00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Rumput jepang	100.00	m2	20.000,00	2.000.000,00
	- Khana bangkok	50.00	btg	11.250,00	562.500,00
	- Lily paris	50.00	bh	9.000,00	450.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	500,00	500,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				4.691.000,00
	Bahan obat-obatan				4.691.000,00
	- NPK	50.00	kg	7.150,00	357.500,00
- EM4	40.00	btl	20.000,00	800.000,00	
- Furadan	19.00	btl	30.800,00	585.200,00	
- Matador	20.00	btl	22.000,00	440.000,00	
- Gandasil D	20.00	bks	10.450,00	209.000,00	
- Pupuk kandang	5.00	m3	110.000,00	550.000,00	
- Pupuk kompos 5 kg	50.00	bks	8.800,00	440.000,00	
- Flower up	30.00	btl	19.800,00	594.000,00	
- Roundap besar	13.00	btl	55.000,00	715.000,00	
- Pembulatan	1.00	pkt	300,00	300,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				9.165.000,00
	pupuk/obat-obatan tanaman				9.165.000,00
	- NPK	15.00	kg	7.150,00	107.250,00
	- Pupuk kandang	25.00	m3	110.000,00	2.750.000,00
	- TSP	15.00	kg	7.700,00	115.500,00
	- Urea	25.00	kg	5.500,00	137.500,00
	- Gandasil D	15.00	kg	10.450,00	156.750,00
	- Round up kecil	25.00	botol	22.500,00	562.500,00
	- Flower up	25.00	botol	19.800,00	495.000,00
	- Pupuk kompos 5 kg x 100	550.00	kg	8.800,00	4.840.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				40.655.000,00
	Batik Karnival				26.655.000,00
	- Kostum Batik Karnival	6.00	buah	3.500.000,00	21.000.000,00
	- Tepung Terigu	50.00	kg	15.000,00	750.000,00
	- Mentega	25.00	kg	24.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Telur	50.00	kg	20.000,00	1.000.000,00
	- Keju	10.00	potong	35.000,00	350.000,00
	- Coklat	15.00	blok	40.000,00	600.000,00
	- Kismis	10.00	kg	25.000,00	250.000,00
	- Minyak Goreng	10.00	liter	15.000,00	150.000,00
	- Korsvet	5.00	kg	35.000,00	175.000,00
	- Gula Halus	10.00	kg	20.000,00	200.000,00
	- Gula pasir	10.00	kg	14.000,00	140.000,00
	- Maizena	10.00	kg	15.000,00	150.000,00
	- Susu	10.00	kg	45.000,00	450.000,00
	- Room butter	10.00	kg	42.000,00	420.000,00
	- Gas	3.00	tabung	140.000,00	420.000,00
	Pelatihan Diversifikasi Produk Mainan Anak Sentra Kel. Jurangombo Selatan				4.000.000,00
	- Kayu	2.00	kubik	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Paku	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
	- Plitur	5.00	botol	25.000,00	125.000,00
	- Cat	5.00	botol	35.000,00	175.000,00
	Pelatihan Pembuatan Kain Tenun				3.000.000,00
	- Bahan praktek 15 orang x 1 paket	15.00	paket	200.000,00	3.000.000,00
	Pelatihan Kemasan dan Labeling				4.500.000,00
	- Bahan praktek kemasan dan labeling produk makanan 30 orang x 1 paket	30.00	paket	150.000,00	4.500.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				2.500.000,00
	- Satu paket	5.00	paket	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				42.672.000,00
	Bahan Perlengkapan Sarasehan				38.172.000,00
	- Souvenir tas 200 buah	200.00	buah	40.000,00	8.000.000,00
	- Belanja Timah	50.00	kg	75.000,00	3.750.000,00
	- Sabit	2.00	buah	38.500,00	77.000,00
	- Bahan perlengkapan peralatan	20.00	set	50.000,00	1.000.000,00
	- Souvenir tas 60 buah x 1 kegiatan	60.00	buah	50.000,00	3.000.000,00
	- Pot hias	35.00	bh	55.000,00	1.925.000,00
	- Seragam batik	10.00	buah	500.000,00	5.000.000,00
	- Skrap	5.00	buah	9.350,00	46.750,00
	- Barang Lesahan	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pot hias besar	18.00	bh	286.000,00	5.148.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Linggis	1.00	buah	48.500,00	48.500,00
	- Gembor	11.00	bh	35.000,00	385.000,00
	- Cangkul	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Sarung tangan kulit	21.00	psg	52.800,00	1.108.800,00
	- Bendo	2.00	buah	38.500,00	77.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	200,00	200,00
	- Wungkal	4.00	buah	13.200,00	52.800,00
	- Skop	1.00	buah	60.500,00	60.500,00
	- Gunting taman	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Sepatu boot	2.00	pasang	80.000,00	160.000,00
	- Sarung tangan	4.00	pasang	48.000,00	192.000,00
	- Polybag uk sedang	20.00	pak	22.000,00	440.000,00
	- Media tanam (arang sekam)	20.00	sag	15.000,00	300.000,00
	- Wearpack	2.00	stel	200.000,00	400.000,00
	- Sapu lidi bertangkai	16.00	buah	50.000,00	800.000,00
	- Pot hias traso	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Keranjang bambu	7.00	buah	11.000,00	77.000,00
	- Togar	1.00	buah	30.800,00	30.800,00
	- Gunting betet	2.00	buah	71.000,00	142.000,00
	- Tanah genbur	100.00	m2	46.200,00	4.620.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	650,00	650,00
	Pelatihan Diversifikasi Produk Mainan Anak Sentra Kel. Jurangombo Selatan				1.500.000,00
	- Barang perlengkapan peralatan	15.00	set	100.000,00	1.500.000,00
	Pelatihan Kemasan dan Labeling				3.000.000,00
	- Bahan perlengkapan dan peralatan	30.00	set	100.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.655.535.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				20.400.000,00
	Belanja telepon				20.400.000,00
	- Langganan telepon	12.00	bulan	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Rejowinangun	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Kebonpolo	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Gotong Royong	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Cacaban	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Sidomukti	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				15.180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja air				15.180.000,00
	- Langganan air Disperindag	12.00	bulan	850.000,00	10.200.000,00
	- Rejowinangun	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Kebonpolo	12.00	bln	90.000,00	1.080.000,00
	- Gotong Royong	12.00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Cacaban	12.00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Sidomukti	12.00	bln	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				434.500.000,00
	belanja listrik				434.500.000,00
	- Langganan listrik	12.00	bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Rejowinangun	12.00	bln	31.925.000,00	383.100.000,00
	- Kebonpolo	12.00	bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Gotong Royong	12.00	bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Cacaban	12.00	bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sidomukti	12.00	bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Tambah daya listrik Metrologi (10.600 w -16.000 w)	1.00	kali	7.700.000,00	7.700.000,00
	- Tambah daya listrik Sidomukti(900 w -1.300 w)	1.00	kali	2.300.000,00	2.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				11.160.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				2.160.000,00
	- Surat kabar 1 eksemplar x 12 bulan	12.00	eks/bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat kabar 1 eksemplar x 12 bulan	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00
	Belanja surat kabar/majalah DPP dan 5 UPTD				9.000.000,00
	- Surat kabar 5 x 12 bln	60.00	bln	150.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				37.200.000,00
	Langganan internet				37.200.000,00
	- Langganan internet Disperindag	12.00	bulan	1.350.000,00	16.200.000,00
	- Rejowinangun	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Kebonpolo	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Gotong Royong	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Cacaban	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Sidomukti	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				49.000.000,00
	Sertifikasi Peserta				49.000.000,00
	- Biaya fasilitasi sertifikat merk	20.00	merk	500.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Biaya pembuatan Akta Pendirian Koperasi (Notaris) 1 dokumenx 7 koperasi	7.00	koperasi	2.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya fasilitasi sertifikasi halal	10.00	lembar	2.500.000,00	25.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				453.877.000,00
	Petugas Tertib Ukur/UTTP				419.005.000,00
	- Petugas UTTP 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Pegawai penjaga show room MCC 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Penari	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Pendamping UMKM 17 orang x 12 bulan x 1 bulan	204.00	ob	1.453.000,00	296.412.000,00
	- Pendamping UMKM 3 orang x 3 bulan	9.00	ob	1.453.000,00	13.077.000,00
	- Tenaga rias model dan tata kostum	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Upah Penata MCC 1 orang x 2 kali	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Tenaga Pelayanan Kemetrolagian 3 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	Penjaga showroom promosi los pasar				34.872.000,00
	- Penjaga showroom promosi los pasar 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				1.126.764.000,00
	Penjaga malam				1.087.164.000,00
	- Penjaga malam 6 orang x 2 hari x 2 kegiatan	24.00	ok	35.000,00	840.000,00
	- Penjaga malam 12 org x 12 bln	144.00	ob	1.453.000,00	209.232.000,00
	- Uang piket gol IV (1 org x 72 hr)	72.00	ok	50.000,00	3.600.000,00
	- Sidang tera 1 org x 10 hr	10.00	oh	50.000,00	500.000,00
	- Jasa penjaga malam 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Keamanan umum 20 org x 9 keg	180.00	ok	50.000,00	9.000.000,00
	- Penjaga malam pasar 40 org x 12 bln	480.00	ob	1.453.000,00	697.440.000,00
	- Penjaga malam 1 orang x 12 bulan (eks DPP)	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Uang piket gol III (3 org x 72 hr)	216.00	ok	50.000,00	10.800.000,00
	- Petugas keamanan 5 orang x 2 kegiatan x 2 hari	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Petugas Keamanan Pameran Tk Kota (30 orang x 5 hari)	150.00	ok	50.000,00	7.500.000,00
	- Uang piket gol II (5 org x 72 hr)	360.00	ok	50.000,00	18.000.000,00
	- Penjaga malam 8 org x 3 bln	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Penjaga malam 2 orang x 12 bulan (eks Balai Metrologi)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Uang piket gol I (2 org x 72 hr)	144.00	oh	50.000,00	7.200.000,00
	Uang pengganti transport				39.600.000,00
	- Uang pengganti uang transport gol IV (1 org x 72 hr)	72.00	ok	50.000,00	3.600.000,00
	- Uang pengganti uang transport gol III (3 org x 72 hr)	216.00	ok	50.000,00	10.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Uang pengganti uang transport gol II (5 org x 72 hr)	360.00	ok	50.000,00	18.000.000,00
	- Uang pengganti uang transport gol I (2 org x 72 hr)	144.00	ok	50.000,00	7.200.000,00
	Belanja Jasa Pembuat Minum				12.000.000,00
	Jasa pembuat minum				12.000.000,00
	- Jasa pembuat minum	12.00	ok	500.000,00	6.000.000,00
	- Jasa pembuat minum (eks DPP)	12.00	bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				28.210.000,00
	Tenaga Angkut Alat				27.370.000,00
	- Pelayanan di tempat pakai 2 org x 2 hr	4.00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Petugas Lainnya 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- Tenaga lapangan 2 orang	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- Petugas lainnya 3 orang x 2 sentra	6.00	ok	50.000,00	300.000,00
	- hiburan (seni dan musik) 2 keg x 2 kali	4.00	ok	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Pengganti Tranport pengambilan data 3 orang x 15 hari	45.00	oh	30.000,00	1.350.000,00
	- Surveyor (2 hari x 4 minggu x 4 bln x 17 org)	544.00	ok	30.000,00	16.320.000,00
	- Petugas Lainnya 2 orang	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Lainnya 2 orang x 4 kegiatan	8.00	ok	50.000,00	400.000,00
	- Petugas lapangan (2 orang)	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Protokol Pameran Tk Kota	10.00	ok	40.000,00	400.000,00
	- Sidang tera 4 org x 10 hr	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	Tenaga kasar				840.000,00
	- Upah Tenaga Kasar 6 orang x 2 hari x 2 kegiatan	24.00	ok	35.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				1.019.137.000,00
	Tenaga kebersihan				983.655.000,00
	- Tenaga kebersihan 6 orang x 2 hari x 2 kegiatan	24.00	ok	35.000,00	840.000,00
	- Tenaga kebersihan 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	35.000,00	105.000,00
	- Petugas kebersihan 3 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Tenaga kebersihan 3 orang x 2 hari x 1 kegiatan	6.00	ok	35.000,00	210.000,00
	- Tenaga Kebersihan 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga kebersihan 2 orang x 7 hari	14.00	ok	35.000,00	490.000,00
	- Tenaga Kebersihan 3 orang x 3 kegiatan	9.00	ok	35.000,00	315.000,00
	- Tenaga kebesihan 53 org x 12 bln	636.00	org/bln	1.453.000,00	924.108.000,00
	- Tenaga Kebersihan 2 orang x 3 kegiatan x 2 kali	12.00	ok	50.000,00	600.000,00
	- Tenaga Kebersihan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tenaga Kebersihan 2 orang x 2 hari	4.00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 2 orang x 12 bulan	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa kebersihan sampah	0.00	bulan	100.000,00	0,00
	- Tenaga kebersihan 5 org x 3 bln	15.00	ob	1.453.000,00	21.795.000,00
	Pembinaan Pelaksanaan RAT				35.177.000,00
	- Tenaga kebersihan 3 orang x 1 hari x 1 kegiatan	3.00	oh	35.000,00	105.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 2 org x 12 bln	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga Kebersihan 2 orang x 2 hari	4.00	oh	50.000,00	200.000,00
	Pengembangan SDM OVOP Tahu				305.000,00
	- Tenaga Kebersihan 2 orang x 2 hari	4.00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Tenaga kebersihan 3 orang x 1 hari x 1 kegiatan	3.00	ok	35.000,00	105.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.500.000,00
	Tropy				1.500.000,00
	- Tropy	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Tropy 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomadasi				20.750.000,00
	Penginapan narasumber				15.150.000,00
	- Penginapan narasumber 2 orang x 2 malam x 1 kegiatan	4.00	om	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan instruktur 2 orang x 4 malam	8.00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	- Sewa hotel untuk narasumber 1 unit x 1 hari	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Penginapan Narasumber 2 orang x 2 malam	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP Narasumber 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pengganti transport narasumber 1 orang x 2 sentra	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Penginapan narasumber 1 orang x 1 malam x 1 kegiatan	1.00	om	400.000,00	400.000,00
	- Uang transport narasumber 2 orang x 1 kegiatan	0.00	ok	250.000,00	0,00
	- Uang transport narasumber 2 orang x 3 kegiatan	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport narasumber 2 org x 1 keg	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Penginapan narasumber 2 orang x 5 malam	10.00	om	450.000,00	4.500.000,00
	- Uang transport narasumber PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengganti transport narasumber 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Transport PP Instruktur 2 orang x 1 kali	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Pengganti transport narasumber 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	Pelatihan Kemasan dan Labeling				4.400.000,00
	- Penginapan instruktur 2 orang x 2 malam	4.00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Sewa hotel untuk narasumber 1 unit x 2 hari	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Pengganti transport narasumber 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Penginapan narasumber 1 orang x 1 malam x 1 kegiatan	1.00	om	400.000,00	400.000,00
	- Uang transport narasumber PP 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengganti transport narasumber 1 orang x 2 hari x 1 kegiatan	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Transport PP Instruktur 2 orang x 1 kali	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	Pengembangan SDM OVOP Tahu				600.000,00
	- Penginapan narasumber 1 orang x 1 malam x 1 kegiatan	1.00	om	400.000,00	400.000,00
	- Uang transport narasumber 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				600.000,00
	- Penginapan narasumber 1 orang x 1 malam x 1 kegiatan	1.00	om	400.000,00	400.000,00
	- Uang transport narasumber 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Dokumentasi				2.565.000,00
	Penguatan Kewirausahaan bagi UMKM				2.385.000,00
	- Cetak foto 3R x 1 kegiatan	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Cetak foto ukuran 3R	20.00	lembar	3.500,00	70.000,00
	- Cetak foto 3R	20.00	lembar	3.750,00	75.000,00
	- Cetak foto ukuran 3R x 3 kegiatan	20.00	lembar	3.500,00	70.000,00
	- Cetak foto	0.00	lembar	2.500,00	0,00
	- Cetak foto uk 3R	20.00	lembar	2.000,00	40.000,00
	- Cetak foto uk 3 R	400.00	lembar	2.000,00	800.000,00
- Cetak dokumentasi	60.00	lembar	2.000,00	120.000,00	
- Cetak foto uk 3R	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00	
- Cetak foto uk 3R	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00	
- Cetak foto uk 3R	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00	
- Cetak foto 3 R	20.00	lembar	2.500,00	50.000,00	
- Cetak foto 3 R	160.00	lembar	2.500,00	400.000,00	
- Cetak foto 3R	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00	
Strategi Pengembangan Usaha				60.000,00	
- Cetak foto ukuran 3R x 3 hari x 1 kegiatan	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00	
Pengembangan SDM OVOP Tahu				60.000,00	
- Cetak foto ukuran 3R x 3 hari x 1 kegiatan	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00	
Studi Kelayakan Usaha				60.000,00	
- Cetak foto ukuran 3R x 3 hari x 1 kegiatan	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				81.920.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pengembangan SDM OVOP Tahu				76.320.000,00
	- Spanduk 1 buah x 1 kegiatan	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
	- Banner 1 x 4 m2	4.00	m2	30.000,00	120.000,00
	- Spanduk	4.00	m2	25.000,00	100.000,00
	- Spanduk	6.00	m2	50.000,00	300.000,00
	- Spanduk	4.00	m2	50.000,00	200.000,00
	- Spanduk 1 m x 4 m	4.00	m2	300.000,00	1.200.000,00
	- Spanduk 1m x 5 m	5.00	m2	300.000,00	1.500.000,00
	- Spanduk 2 x 4 m2	8.00	m2	25.000,00	200.000,00
	- Spanduk	52.00	m	75.000,00	3.900.000,00
	- sewa taman 2 kegiatan	0.00	kegiatan	0,00	0,00
	- Spanduk	4.00	m	75.000,00	300.000,00
	- Spanduk	4.00	m2	25.000,00	100.000,00
	- Dekorasi Stand	1.00	kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Spanduk	4.00	m2	25.000,00	100.000,00
	- Spanduk 4 buah x 4m2	16.00	m2	25.000,00	400.000,00
	- sewa taman 1 kegiatan	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Dekorasi 6 kegiatan	6.00	kegiatan	9.000.000,00	54.000.000,00
	- Taman	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Spanduk 1 buah	1.00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Dekorasi 2 kegiatan	2.00	kegiatan	5.000.000,00	10.000.000,00
	Dekorasi Stand Pameran Nasional				5.200.000,00
	- Dekorasi stand pameran nasional	1.00	stand	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Spanduk 1 buah x 1 kegiatan	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
	Pengembangan SDM OVOP Tahu				200.000,00
	- Spanduk 1 buah x 1 kegiatan	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				200.000,00
	- Spanduk 1 buah x 1 kegiatan	4.00	meter	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Administrasi Pembayaran PBB				200.600.000,00
	Pembayaran Pajak Bumi Bangunan				200.600.000,00
	- Pasar Cacaban	1.00	thn	600.000,00	600.000,00
	- Pasar Rejowinangun	1.00	thn	200.000.000,00	200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				104.550.000,00
	Penguatan Kewirausahaan bagi UMKM				76.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengganti Uang Transportasi Peserta 20 orang x 2 hari x 1 kegiatan	40.00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	- Uang transport peserta 30 orang x 1 hari	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	- Uang transport peserta 200 orang x 1 hari	200.00	oh	30.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport 100 orang x 3 kegiatan	300.00	ok	30.000,00	9.000.000,00
	- Pengganti transport 75 org x 5 keg	375.00	ok	30.000,00	11.250.000,00
	- Pengganti transport 70 org x 4 keg	280.00	ok	30.000,00	8.400.000,00
	- Uang saku peserta 20 orang x 2 hari	40.00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku peserta 20 orang x 3 hari	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 3 kegiatan	90.00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Transportasi peserta 40 orang x 1 kegiatan	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Uang saku peserta 20 orang x 3 hari	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 2 hari x 1 kegiatan	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 20 orang x 1 kegiatan	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 20 orang x 7 kegiatan	140.00	ok	30.000,00	4.200.000,00
	- Belanja pengganti uang transport 40 org x 10 kegiatan	400.00	ok	30.000,00	12.000.000,00
	- Penari 40 org x 9 keg	360.00	ok	25.000,00	9.000.000,00
	- Pengganti uang transport	50.00	org	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengrawit 10 org x 9 keg	90.00	keg	25.000,00	2.250.000,00
	Pembinaan Pelaksanaan RAT				11.100.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 1 hari x 1 kegiatan	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	- Uang saku peserta 20 orang x 5 hari	100.00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 5 hari	150.00	oh	30.000,00	4.500.000,00
	- Uang Harian Peserta 50 orang	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti Uang Transportasi Peserta 20 orang x 2 hari x 1 kegiatan	40.00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	Kegiatan Pelatihan Kewirausahaan				5.400.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 2 hari	60.00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang saku peserta 30 orang x 3 hari	90.00	oh	30.000,00	2.700.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 1 hari x 1 kegiatan	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	Pembinaan Manajemen KSP/USP Koperasi				3.000.000,00
	- Pengganti transport peserta 30 orang x 2 hari x 1 kegiatan	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 20 orang x 2 hari x 1 kegiatan	40.00	oh	30.000,00	1.200.000,00
	Diklat Komputerisasi Akuntansi Koperasi				8.250.000,00
	- Pengganti transport peserta 25 orang x 3 hari	75.00	oh	30.000,00	2.250.000,00
	- Pengganti uang transport peserta 100 orang x 2 hari x 1 kegiatan	200.00	oh	30.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				36.222.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pengemudi				36.222.000,00
	- Pengemudi 2 orang x 12 bulan (eks Balai Metrologi)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Pengemudi 3 org x 9 keg	27.00	ok	50.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				1.880.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				1.593.000,00
	Tunjangan iuran BPJS				1.593.000,00
	- S-1 1 orang	12.00	ob	68.250,00	819.000,00
	- SD 1 org	12.00	ob	64.500,00	774.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				287.000,00
	Premi asuransi BPJS Ketenagakerjaan				287.000,00
	- JKK S1 1 org	12.00	ob	5.460,00	65.520,00
	- JKM S1 1 org	12.00	ob	6.825,00	81.900,00
	- JKK SD 1 org	12.00	ob	5.160,00	61.920,00
	- JKM SD 1 org	12.00	ob	6.450,00	77.400,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	260,00	260,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				584.403.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				66.069.000,00
	Jasa servis roda 2 (15 unit)				6.600.000,00
	- Perbaikan ringan (5 unit x 1 tahun)	5.00	unit/thn	200.000,00	1.000.000,00
	- Perbaikan berat(10 unit x 1 tahun)	10.00	unit/thn	560.000,00	5.600.000,00
	Jasa servis roda 4 (sedan 1 unit)				3.750.000,00
	- doorsmeer lengkap(1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/thn	750.000,00	750.000,00
	- perbaikan berat(1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/thn	3.000.000,00	3.000.000,00
	Jasa servis roda 4 (wagon 3 unit)				10.269.000,00
	- doorsmeer lengkap (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/ th	750.000,00	2.250.000,00
	- Perbaikan berat (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/ th	2.673.000,00	8.019.000,00
	Jasa servis roda 4 (pick up 1 unit)				1.250.000,00
	- Perbaikan berat (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/ th	1.250.000,00	1.250.000,00
	Jasa servis roda 4 (minibus 1 unit)				3.500.000,00
	- Perbaikan berat (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	Servis berat (eks DPP)				22.250.000,00
	- Truck (2 unit x 1 th x 1 kali)	2.00	kali	5.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Station Wagon (1 unit x 1 th x 1 kali)	1.00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Kendaraan R3 (1 unit x 1 th x 1 kali)	1.00	kali	750.000,00	750.000,00
	- Kendaraan R2 (8 unit x 1 th x 1 kali)	8.00	kali	750.000,00	6.000.000,00
	- Mobil Pick up (1 unit x 1 th x 1 kali)	1.00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00
	Servis ringan (eks DPP)				15.050.000,00
	- Hilux Diesel	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kendaraan R3 (4 unit x 1 th x 1 kali)	4.00	kali	200.000,00	800.000,00
	- Kendaraan R4 (6 unit x 1 th x 1 kali)	6.00	kali	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Kendaraan R2 (15 unit x 1 th x 1 kali)	15.00	kali	200.000,00	3.000.000,00
	- Truck 2 unit x 1 th x 1 kali	2.00	kali	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Mobil Pemadam Kebakaran	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Nisan Navara	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	Servis (eks Balai Metrologi)				3.400.000,00
	- Kendaraan roda 4 (3 unit)	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Kendaraan roda 2 (2 unit)	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				85.055.000,00
	Suku cadang roda 2 (15 unit)				7.975.000,00
	- Perbaikan ringan (5 unit x 1 tahun)	5.00	unit/ th	275.000,00	1.375.000,00
	- Perbaikan berat (10 unit x 1 tahun)	10.00	unit/ th	660.000,00	6.600.000,00
	Suku cadang roda 4 (sedan 1 unit)				7.000.000,00
	- Perbaikan berat (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/ th	7.000.000,00	7.000.000,00
	Suku cadang roda 4 (wagon 3 unit)				9.780.000,00
	- Perbaikan berat (3 unit x 1 tahun)	3.00	unit/ th	3.260.000,00	9.780.000,00
	Suku cadang roda 4 (pick up 1 unit)				1.500.000,00
	- Perbaikan ringan (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/ th	1.500.000,00	1.500.000,00
	Suku cadang roda 4 (minibus 1 unit)				2.000.000,00
	- Perbaikan ringan (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/ th	2.000.000,00	2.000.000,00
	Suku cadang perbaikan ringan (eks DPP)				7.750.000,00
	- Kendaraan R2 (5 unit x 1 th x 1 kali)	5.00	kali	250.000,00	1.250.000,00
	- Hilux Diesel	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
- Nisan Navara	1.00	paket	750.000,00	750.000,00	
- Truck (2 unit x 1 th x 1 kali)	2.00	kali	2.000.000,00	4.000.000,00	
- Kendaraan R3 (4 unit x 1 th x 1 kali)	4.00	kali	250.000,00	1.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Suku cadang perbaikan berat (eks DPP)				45.500.000,00
	- Kendaraan R3 (4 unit x 1 th x 1 kali)	4.00	kali	750.000,00	3.000.000,00
	- Kendaraan R2 (10 unit x 1 th x 1 kali)	10.00	kali	750.000,00	7.500.000,00
	- Station Wagon (1 unit x 1 th x 1 kali)	1.00	kali	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Pick up (2 unit x 2 kali x 1 th)	4.00	kali	4.000.000,00	16.000.000,00
	- Truck (2 unit x 1 th x 1 kali)	2.00	kali	7.500.000,00	15.000.000,00
	Suku cadang (eks Balai Metrologi)				3.550.000,00
	- Kendaraan roda 2 (2 unit)	2.00	unit/th	275.000,00	550.000,00
	- Kendaraan roda 4 (3 unit)	3.00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
					374.854.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				37.125.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas roda 2				37.125.000,00
	- Pertamina 1 liter x 15 unit x 246 hari	3,690.00	liter	8.500,00	31.365.000,00
	- oli	15.00	unit/ th	384.000,00	5.760.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas roda 4 (sedan)				12.955.000,00
	- Pertamina 5 liter x 1 unit x 246 hari	1,230.00	liter	8.500,00	10.455.000,00
	- oli	1.00	unit/ th	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas roda 4				45.820.000,00
	- Pertamina 5 liter x 4 unit x 246 hari	4,920.00	liter	8.500,00	41.820.000,00
	- oli	4.00	unit/ th	1.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas roda 4 (mini bus)				28.025.000,00
	- Solar 10 liter x 2 unit x 52 hari	1,040.00	liter	11.500,00	11.960.000,00
	- oli	1.00	unit/ th	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Solar 5 liter x 1 unit x 246 hari	1,230.00	liter	11.500,00	14.145.000,00
	- Oli	1.00	unit	720.000,00	720.000,00
	BBM insidentil				4.462.500,00
	- BBM insidentil 21 kali x 1 unit x 25 liter	525.00	liter	8.500,00	4.462.500,00
	Solar (eks DPP)				111.377.000,00
	- Truck pengangkut sampah (2 unit x 10 lt x 365 hr)	7,300.00	liter	9.800,00	71.540.000,00
	- Mobil pemadam (1 unit x 40 lt x 12 bln)	480.00	liter	9.800,00	4.704.000,00
	- Hilux Diesel AA 9566 GA (1 unit x 5 lt x 246 hr)	1,230.00	liter	11.500,00	14.145.000,00
	- Nisan Navara AA 9570 GA	1,825.00	liter	11.500,00	20.987.500,00
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	Pertamax (eks DPP)				95.208.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kendaraan R4 (1 unit x 5 lt x 365 hari)	1,825.00	liter	8.500,00	15.512.500,00
	- Kendaraan R2 (15 unit x 1 lt x 246 hari)	3,690.00	liter	8.500,00	31.365.000,00
	- Kendaraan R3 (4 unit x 1 lt x 365 hr)	1,460.00	liter	8.500,00	12.410.000,00
	- Kendaraan R4 (3 unit x 5 lt x 246 hari)	3,690.00	liter	8.500,00	31.365.000,00
	- Mesin Pemadam (1 unit x 25 lt x 12 bln)	300.00	liter	8.500,00	2.550.000,00
	- Insidentil	236.00	liter	8.500,00	2.006.000,00
	Oli (eks DPP)				17.824.000,00
	- Truck sampah 2 unit x 8 lt x 4 kali	64.00	liter	48.700,00	3.116.800,00
	- Kendaraan R2 (15 unit x 1 lt x 4 kali)	60.00	liter	48.700,00	2.922.000,00
	- Kendaraan R3 (4 unit x 1 lt x 6 kali)	24.00	liter	48.700,00	1.168.800,00
	- Gardan (8 unit x 4 lt x 2 kali)	64.00	liter	48.700,00	3.116.800,00
	- Kendaraan R4 (3 unit x 4 lt x 4 kali)	48.00	liter	48.700,00	2.337.600,00
	- Truck pemadam kebakaran (1 unit x 8 lt x 4 kali)	32.00	liter	48.700,00	1.558.400,00
	- Pemadam kebakaran (7 lt x 4 kali)	28.00	liter	48.700,00	1.363.600,00
	- Nisan Navara (1 unit x 8 lt x 4 kali)	32.00	liter	70.000,00	2.240.000,00
	solar (eks Metrologi)				17.835.000,00
	- kendaraan roda 4 (3 unit x 10 liter x 43 hari)	1,290.00	unit/th	11.500,00	14.835.000,00
	- oli	3.00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
	pertamax (eks Metrologi)				4.222.000,00
	- kendaraan roda 2 (2 unitx1 liter x 215 liter)	430.00	liter	8.500,00	3.655.000,00
	- oli	2.00	unit/th	283.500,00	567.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				3.200.000,00
	Belanja jasa kir				3.200.000,00
	- Kir/uji kendaraan(pick up dan minibus)	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
	- KIR mobil barang 8 unit x 2kali	16.00	kali	125.000,00	2.000.000,00
	- KIR mobil eks metrologi	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				42.725.000,00
	Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor				13.700.000,00
	- Sedan	1.00	unit	1.050.000,00	1.050.000,00
	- Roda 4	4.00	unit	900.000,00	3.600.000,00
	- Roda 4 (pick up)	1.00	unit	800.000,00	800.000,00
	- Roda 4 (minibus)	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Roda 2	15.00	unit	350.000,00	5.250.000,00
	Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor (eks DPP)				25.925.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Nisan navara	1.00	kali	2.800.000,00	2.800.000,00
	- Truck sampah 3 unit	3.00	kali	1.700.000,00	5.100.000,00
	- Mobil pemadam kebakaran	1.00	kali	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Mobil pick up 3 unit	3.00	kali	1.150.000,00	3.450.000,00
	- Station wagon 1 unit	1.00	kali	900.000,00	900.000,00
	- R2 (24 unit)	24.00	kali	350.000,00	8.400.000,00
	- R3 (4 unit)	4.00	kali	350.000,00	1.400.000,00
	- Mobil penumpang	1.00	kali	1.625.000,00	1.625.000,00
	Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor (eks Balai Metrologi)				3.100.000,00
	- roda 4	3.00	unit	800.000,00	2.400.000,00
	- roda 2	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				12.500.000,00
	Perbaikan berat kendaraan dinas/operasional				12.500.000,00
	- Roda 4	1.00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	- roda 2	5.00	unit	1.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				181.217.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				101.111.000,00
	Belanja Cetak				101.111.000,00
	- Stopmap Dinas	250.00	bh	5.000,00	1.250.000,00
	- Belanja cetak buku register tera/tera ulang	5.00	buku	100.000,00	500.000,00
	- Cetak cover	10.00	lembar	15.000,00	150.000,00
	- Cetak Buku Profil Produk Kerajinan	1,000.00	lembar	25.000,00	25.000.000,00
	- Cetak blanko sertifikat	50.00	lembar	5.500,00	275.000,00
	- Cetak spanduk 2 bh x 3 m	6.00	m	50.000,00	300.000,00
	- Cetak Cover	50.00	lembar	15.400,00	770.000,00
	- Cetak Sertifikat Tanda Daftar Usaha PKL	500.00	lbr	6.000,00	3.000.000,00
	- kartu tanda pengenal/ID Card Petugas Pengamanan shelter PKL 20 org	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	- Cetak Buku Pemungutan Retribusi	4,000.00	buku	3.000,00	12.000.000,00
	- Banner 20 m	20.00	m	88.550,00	1.771.000,00
	- Cetak ID Cart	500.00	lbr	7.000,00	3.500.000,00
	- Cetak sticker besar	400.00	bh	4.950,00	1.980.000,00
	- Cetak HVS 80 gr	1,500.00	lembar	500,00	750.000,00
	- Cetak cover laporan akhir	20.00	lembar	15.400,00	308.000,00
	- Belanja cetak panggilan tera/tera ulang	2,500.00	tahun	200,00	500.000,00
	- Piagam	20.00	bh	6.050,00	121.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja cetak brosur/leaflet	1,000.00	lembar	1.000,00	1.000.000,00
	- Formulir SSP	20.00	buku	50.000,00	1.000.000,00
	- Buku kendali surat keluar	160.00	bh	7.150,00	1.144.000,00
	- Buku kendali surat masuk	160.00	bh	7.150,00	1.144.000,00
	- Buku STS	40.00	buku	35.000,00	1.400.000,00
	- Cetak amplop dinas kecil	517.00	bh	1.400,00	723.800,00
	- Cetak amplop dinas besar	200.00	buah	2.500,00	500.000,00
	- Buku agenda	3.00	bh	71.500,00	214.500,00
	- Kop surat Walikota	1.00	rim	152.850,00	152.850,00
	- Cetak karcis	11,715.00	buku	3.000,00	35.145.000,00
	- Karcis Parkir	300.00	buku	3.000,00	900.000,00
	- Buku kwitansi dinas	10.00	bk	12.400,00	124.000,00
	- Cetak unfrag	10.00	buku	28.000,00	280.000,00
	- Cetak kartu opname	500.00	lmbr	800,00	400.000,00
	- Cetak spanduk	50.00	m2	50.000,00	2.500.000,00
	- Kartu lebaran	100.00	lembar	7.500,00	750.000,00
	- Stopmap Surat	6.00	buah	60.000,00	360.000,00
	- Kardus Arsip	50.00	dos	11.700,00	585.000,00
	- Blanko 1 Folio 70 gr Kertas HVS	250.00	lembar	450,00	112.500,00
	- pembulatan	1.00	kali	350,00	350,00
					68.519.000,00
	Belanja Penggandaan				66.938.000,00
	Penggandaan				66.938.000,00
	- Foto copy	54,000.00	lbr	200,00	10.800.000,00
	- Foto copy	21,000.00	lembar	200,00	4.200.000,00
	- Fotokopi	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	560.00	lembar	200,00	112.000,00
	- Foto copy	15,000.00	lembar	200,00	3.000.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	3,390.00	lembar	200,00	678.000,00
	- Foto copy	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Fotocopy	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- Foto copy	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotokopi	0.00	lembar	200,00	0,00
	- Foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
	- Foto copy	2,515.00	lbr	200,00	503.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- foto copy	1,575.00	lembar	200,00	315.000,00
	- Foto copy	18,200.00	lembar	200,00	3.640.000,00
	- Fotocopy administrasi	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	700.00	lembar	200,00	140.000,00
	- foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotokopi	1,550.00	lembar	200,00	310.000,00
	- fotocopy	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	1,050.00	lembar	200,00	210.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy laporan bulanan	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Foto copy	5,700.00	lembar	200,00	1.140.000,00
	- Fotokopi	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	2,550.00	lembar	200,00	510.000,00
	- Foto copy	6,015.00	lembar	200,00	1.203.000,00
	- Fotocopy	9,000.00	lembar	200,00	1.800.000,00
	- Foto copy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotokopi 50 buku x 325 lembar	16,250.00	lembar	200,00	3.250.000,00
	- Foto Copy	700.00	lbr	200,00	140.000,00
	- Foto copy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- Foto copy	700.00	lembar	200,00	140.000,00
	- Fotocopy	1,330.00	lembar	200,00	266.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Foto copy	990.00	lbr	200,00	198.000,00
	- Foto copy	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy	650.00	lembar	200,00	130.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto copy	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- Foto Copy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	13,200.00	lbr	200,00	2.640.000,00
	- Foto copy	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Penggandaan	1,840.00	lbr	200,00	368.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	1,575.00	lembar	200,00	315.000,00
	- Foto copy blanko pendataan	20,000.00	lembar	200,00	4.000.000,00
	- Foto copy laporan	20,000.00	lembar	200,00	4.000.000,00
	- Foto copy Studi Kelayakan	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	Strategi Pengembangan Usaha				517.000,00
	- Foto copy	2,485.00	lembar	200,00	497.000,00
	- Fotokopy	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	Penggadaan Sosialisasi				30.000,00
	- Fotokopi	150.00	lembar	200,00	30.000,00
	Penggandaan Pelayanan ditempat pakai				517.000,00
	- Fotokopi	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	- Fotokopi	2,485.00	lembar	200,00	497.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				517.000,00
	- Foto copy	2,485.00	lembar	200,00	497.000,00
	- Fotokopi	100.00	lembar	200,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				9.087.000,00
	Penjilidan				9.087.000,00
	- Jilid Buku Laporan	0.00	buku	7.000,00	0,00
	- Jilid	4.00	buku	5.000,00	20.000,00
	- Jilid	50.00	buku	15.000,00	750.000,00
	- Jilid tipis	10.00	buku	5.000,00	50.000,00
	- Jilid tipis	10.00	buku	5.000,00	50.000,00
	- < 100 lembar	0.00	buku	4.400,00	0,00
	- <100 lembar	4.00	buku	4.400,00	17.600,00
	- Jilid tipis	30.00	buku	7.500,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid tipis	4.00	buku	7.500,00	30.000,00
	- Jilid tipis	12.00	buku	7.500,00	90.000,00
	- Jilid tipis 4 x kegiatan	40.00	buku	7.500,00	300.000,00
	- Jilid	120.00	buku	5.000,00	600.000,00
	- Buku < 100 lbr	24.00	buku	4.400,00	105.600,00
	- Jilid buku laporan	2.00	buku	5.000,00	10.000,00
	- jilid 3 buku x 7 kegiatan	21.00	buku	6.000,00	126.000,00
	- Jilid laporan	30.00	buku	8.000,00	240.000,00
	- Jilid lakban	3.00	buku	8.000,00	24.000,00
	- Jilid 4 buku x12 buku	48.00	buku	7.500,00	360.000,00
	- Jilid tipis	12.00	buku	7.500,00	90.000,00
	- Jilid tipis 10 bk	10.00	bk	7.500,00	75.000,00
	- Jilid Laporan Diagnosis	12.00	buku	8.000,00	96.000,00
	- Jilid tipis	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- Jilid tipis	20.00	bendel	7.500,00	150.000,00
	- Jilid tipis	50.00	bdl	7.500,00	375.000,00
	- Jilid tipis	24.00	buku	5.000,00	120.000,00
	- Jilid Tebal	15.00	bk	15.000,00	225.000,00
	- Jilid tipis 21 buku x 12 bln	252.00	buku	5.000,00	1.260.000,00
	- Jilid buku > 100 halaman	50.00	buku	38.500,00	1.925.000,00
	- Jilid laporan akhir	20.00	buku	30.000,00	600.000,00
	- Buku > 100 lbr	24.00	buku	17.000,00	408.000,00
	- > 100 lembar	0.00	buku	17.000,00	0,00
	- Jilid tebal	22.00	buku	19.500,00	429.000,00
	- Pembulatan	0.00	kali	200,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- Jilid laporan pelaksanaan kegiatan	20.00	buku	8.000,00	160.000,00
	- Jilid Studi Kelayakan	10.00	bendel	7.500,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Laminating				2.500.000,00
	Laminating				2.500.000,00
	- Laminating	500.00	lbr	5.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				397.400.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				397.400.000,00
	Sewa tempat				391.000.000,00
	- Sewa tempat 1 hari x 2 sentra	2.00	hari	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa gedung	2.00	hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa stand pameran nasional dan regional	5.00	kegiatan	32.500.000,00	162.500.000,00
	- Sewa gedung 2 kegiatan	0.00	unit	0,00	0,00
	- Sewa stand pameran	1.00	paket	15.500.000,00	15.500.000,00
	- Sewa ruangan 5 hari	5.00	hari	600.000,00	3.000.000,00
	- Sewa gedung 1 unit x 5 hari	5.00	hari	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa gedung	1.00	hari	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa gedung 1 kegiatan	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa stand pameran Tingkat Kota	1.00	kegiatan	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pelatihan Kewirausahaan				5.000.000,00
	- Sewa gedung 1 unit x 2 hari	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa ruangan 5 hari	5.00	hari	600.000,00	3.000.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				1.400.000,00
	- Sewa gedung/tempat x 2 hari	2.00	hari	700.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				176.998.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				14.250.000,00
	Sewa meja dan kursi				14.250.000,00
	- Sewa kursi 2 buah x 120 UKM x 2 kegiatan x 2 hari	960.00	buah	5.000,00	4.800.000,00
	- Sewa meja 2 buah x 120 UKM x 2 kegiatan x 2 hari	960.00	buah	7.000,00	6.720.000,00
	- Sewa kursi undangan 2 kegiatan x 80 buah x 1 hari	160.00	buah	5.000,00	800.000,00
	- Sewa Cover Kursi 2 kegiatan x 80 buah x 1 hari	160.00	buah	3.000,00	480.000,00
	- Sewa kursi tamu VIP 2 kegiatan x 10 buah x 1 hari	20.00	buah	30.000,00	600.000,00
	- Sewa meja tamu VIP 2 kegiatan x 5 buah x 1 hari	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Sewa podium 2 kegiatan x 1 buah x 1 hari	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.500.000,00
	Sewa tenda				1.500.000,00
	- Sewa tenda 2 buah 4x6 m 5 hari	5.00	hari	300.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				68.850.000,00
	Sewa kostum				68.850.000,00
	- Penata rias dan kostum 2 org x 9 keg	18.00	ok	200.000,00	3.600.000,00
	- Pakaian pengrawit 10 org x 9 keg	90.00	ok	125.000,00	11.250.000,00
	- Pakaian penari tradisional 40 org x 9 keg	360.00	ok	150.000,00	54.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				65.398.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Sewa tenda				65.398.000,00
	- Sewa tenda 3x4 m plavon (60 buah x 2 kegiatan x 2 hari)	240.00	buah	80.000,00	19.200.000,00
	- Sewa tenda 4m x 6 m x 2 unit x 9 keg	18.00	keg	400.000,00	7.200.000,00
	- Sewa tenda 3 x 4 VIP plavon rumbai (1 buah x 2 kegiatan x 1 hari)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- tenda panggung	9.00	keg	400.000,00	3.600.000,00
	- Sewa tenda 4 x 6 VIP plavon rumbai (1 buah x 2 kegiatan x 1 hari)	2.00	buah	175.000,00	350.000,00
	- Panggung 50 cm/m2 (12 m2 x 2 keg x 1 hari)	24.00	buah	9.000,00	216.000,00
	- Karpel/m2 (12 m2 x 2 kegiatan x 1 hari)	24.00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Panggung 50 cm/m2 (720 m2 x 2 keg x 2 hari)	2,880.00	meter	9.000,00	25.920.000,00
	- Karpel/m2 (720 m2 x 2 kegiatan x 2 hari)	2,880.00	meter	3.000,00	8.640.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				12.250.000,00
	Sewa sound system				12.250.000,00
	- Sewa sound system	2.00	buah	2.500.000,00	5.000.000,00
	- sewa sound system 2 kegiatan	0.00	kegiatan	0,00	0,00
	- Sound system 1 unit x 9 keg	9.00	keg	750.000,00	6.750.000,00
	- sewa sound system 1 kegiatan	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja sewa alat praktek				14.750.000,00
	Kegiatan Komputerisasi Akuntansi Koperasi				4.950.000,00
	- Sewa alat praktek 25 orang x 3 hari x 1 set	75.00	oh	50.000,00	3.750.000,00
	- Sewa alat praktek	2.00	hari	600.000,00	1.200.000,00
	Pelatihan Diversifikasi Produk Mainan Anak Sentra Kel. Jurangombo Selatan				3.000.000,00
	- Sewa Alat	5.00	hari	600.000,00	3.000.000,00
	Pelatihan Pembuatan Kain Tenun				5.000.000,00
	- Sewa alat praktek 20 orang x 5 hari	100.00	oh	50.000,00	5.000.000,00
	Pelatihan Kemasan dan Labeling				1.800.000,00
	- Sewa alat praktek	3.00	hari	600.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				466.405.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				26.702.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				5.764.000,00
	- Gula 30 kg x 11 bulan	330.00	kg/ bulan	14.850,00	4.900.500,00
	- Teh 3 bungkus x 11 bulan	330.00	bks/ bulan	2.000,00	660.000,00
	- Kopi 3 bungkus x 10 bulan	30.00	bks/ bulan	6.600,00	198.000,00
	- Kopi 1 bungkus x 1 bulan	1.00	bungkus	5.500,00	5.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai DPP (eks DPP)				5.611.450,00
	- Gula pasir	249.00	kg	14.850,00	3.697.650,00
	- Teh	185.00	bks	5.000,00	925.000,00
	- Isi Ulang galon	48.00	gln	20.600,00	988.800,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai PS. Rejowinangun (eks DPP)				8.042.350,00
	- Gula pasir	339.00	kg	14.850,00	5.034.150,00
	- Teh	305.00	bks	5.000,00	1.525.000,00
	- Isi ulang galon	72.00	gln	20.600,00	1.483.200,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai PS. Kebonpolo (eks DPP)				2.071.050,00
	- Gula pasir	89.00	kg	14.850,00	1.321.650,00
	- Teh	51.00	bks	5.000,00	255.000,00
	- Isi ulang galon	24.00	gln	20.600,00	494.400,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai PS. Gotong Royong (eks DPP)				2.804.750,00
	- Gula pasir	131.00	kg	14.850,00	1.945.350,00
	- Teh	73.00	bks	5.000,00	365.000,00
	- Isi ulang galon	24.00	gln	20.600,00	494.400,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai PS. Cacaban (eks DPP)				1.327.350,00
	- Gula pasir	47.00	kg	14.850,00	697.950,00
	- Teh	27.00	bks	5.000,00	135.000,00
	- Isi ulang galon	24.00	gln	20.600,00	494.400,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai PS. Sidomukti (eks DPP)				1.081.050,00
	- Gula pasir	47.00	kg	14.850,00	697.950,00
	- Teh	27.00	bks	5.000,00	135.000,00
	- Isi ulang galon	12.00	gln	20.600,00	247.200,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	900,00	900,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				428.393.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				322.544.000,00
	- Snack 1 kali x 45 orang x 11 bulan	495.00	dos	11.000,00	5.445.000,00
	- Snack 9 orang x 12 kali	108.00	dos	11.000,00	1.188.000,00
	- Snack rapat persiapan 7 orang x 3 kegiatan	21.00	dos	10.000,00	210.000,00
	- Snack 12 orang x 4 kali	48.00	dos	11.000,00	528.000,00
	- Snack rapat 25 dos x 12 bulan	300.00	dos/bln	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack pelaksanaan 60 orang x 1 kegiatan	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat persiapan	10.00	dos	10.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rapat snack persiapan 10 orang	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Rapat persiapan snack 7 orang	7.00	dos	10.000,00	70.000,00
	- snack 15 orang x 4 kegiatan	60.00	dos	9.000,00	540.000,00
	- Snack 17 orang x 1 kegiatan	0.00	dos	9.000,00	0,00
	- Snack rapat 85 org x 5 keg	425.00	ok	11.000,00	4.675.000,00
	- Snack rapat 85 org x 4 keg	340.00	ok	11.000,00	3.740.000,00
	- Snack rapat 17 org x 4 kali	68.00	ok	11.000,00	748.000,00
	- Snack rapat 17 org x 4 keg	68.00	ok	11.000,00	748.000,00
	- Snack 10 orang x 12 kali	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Snack rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat 25 orang x 5 keg	125.00	dus	9.000,00	1.125.000,00
	- Snack 15 orang x 1 kegiatan	15.00	dos	9.000,00	135.000,00
	- Snack 2 hari x 33 orang	66.00	dos	11.000,00	726.000,00
	- Snack (peserta dan panitia) 43 orang x 2 kali x 2 hari x 1 kegiatan	172.00	dos	11.000,00	1.892.000,00
	- Snack 10 orang x 2 kali	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack 41 orang x 1 hari x 3 kegiatan x 1 dos	123.00	dos	9.000,00	1.107.000,00
	- Snack 7 orang x 10 hari X 2 kegiatan	140.00	dos	9.000,00	1.260.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil 20 orang x 6 kali	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack 20 orang x 6 kali	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack 20 orang x 12 kali x 1 dus	240.00	dos	9.000,00	2.160.000,00
	- Snack 40 orang x 2 hari x 1 kegiatan	80.00	dos	9.000,00	720.000,00
	- Snack pelaksanaan 31 orang x 1 kali x 3 hari	93.00	dos	11.000,00	1.023.000,00
	- Rapat koordinasi Snack 10 orang x 1 kali x 1 kegiatan	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Snack rakor 35 orang x 4 kali	140.00	dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack 7 orang x 3 hari x 1 kegiatan	21.00	dos	9.000,00	189.000,00
	- Snack 9 orang x 10 hari	90.00	dos	9.000,00	810.000,00
	- Snack Rapat persiapan 10 orang x 2 kegiatan	0.00	dos	0,00	0,00
	- Snack 50 orang x 1 kegiatan x 1 dos	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack 30 orang x 7 kegiatan	210.00	dos	9.000,00	1.890.000,00
	- Snack 20 orang x 4 kegiatan	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack 40 orang x 1 hari x 2 sentra	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat 120 org x 8 keg	960.00	ok	11.000,00	10.560.000,00
	- Snack rapat 22 org x 8 kali	176.00	ok	11.000,00	1.936.000,00
	- Snack rapat 50 org x 10 kali	500.00	ok	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat 10 org x 8 keg	80.00	ok	11.000,00	880.000,00
	- Snack 11 orang x 3 kali	33.00	dos	9.000,00	297.000,00
	- Snack rapat 60 org x 10 keg	600.00	ok	11.000,00	6.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack rapat 45 org x 3 keg	135.00	ok	11.000,00	1.485.000,00
	- Snack Rapat 14 x 3 keg	42.00	ok	11.000,00	462.000,00
	- Snack rapat 80 org x 9 keg	720.00	ok	11.000,00	7.920.000,00
	- Snack rapat 12 org x 5 pasar x 2 kali	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat 10 org x 3 keg	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat 36 org x 6 keg	216.00	ok	11.000,00	2.376.000,00
	- Snack Rapat 20 org x 8 keg	160.00	ok	9.000,00	1.440.000,00
	- Snack rapat 35 org x 12 keg	420.00	ok	11.000,00	4.620.000,00
	- Snack rapat 20 org x 3 keg	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat 30 org x 4 kali	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat 18 org x 12 kali	216.00	ok	11.000,00	2.376.000,00
	- Snack rapat 6 org x 12 bln	72.00	ob	11.000,00	792.000,00
	- Snack rapat 21 org x 10 kali	210.00	ok	11.000,00	2.310.000,00
	- Snack rapat 21 org x 10 kali	210.00	ok	11.000,00	2.310.000,00
	- Makan Siang Rapat 14 x 3 keg	42.00	ok	22.000,00	924.000,00
	- Makan siang rapat 45 org x 3 keg	135.00	ok	22.000,00	2.970.000,00
	- Makan siang rapat 60 org x 10 keg	600.00	ok	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan 11 orang x 3 kali	33.00	dos	18.000,00	594.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 8 keg	80.00	ok	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- Makan siang rapat 22 org x 8 kali	176.00	ok	22.000,00	3.872.000,00
	- Makan 40 orang x 1 hari x 2 sentra	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan 20 orang x 4 kegiatan	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan 50 orang x 1 kegiatan x 1 dos	50.00	dos	18.000,00	900.000,00
	- Snack pelaksanaan kegiatan 163 orang x 2 kegiatan	0.00	dos	0,00	0,00
	- Makan 9 orang x 10 hari	90.00	dos	18.000,00	1.620.000,00
	- Makan 7 orang x 3 hari x 1 kegiatan	21.00	dos	18.000,00	378.000,00
	- Makan 30 orang x 7 kegiatan	210.00	dos	18.000,00	3.780.000,00
	- Makan rakor 35 orang x 4 kali	140.00	dos	22.000,00	3.080.000,00
	- Rapat koordinasi Makan 10 orang x 1 kali x 1 kegiatan	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- Makan siang pelaksanaan 31 orang x 3 hari	93.00	dos	22.000,00	2.046.000,00
	- Makan 40 orang x 2 hari x 1 kegiatan	80.00	dos	18.000,00	1.440.000,00
	- Makan 20 orang x 12 kali x 1dos	240.00	dos	18.000,00	4.320.000,00
	- Makan siang 20 orang x 6 kali	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan Makan Siang 20 orang x 2 kali	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan 7 orang x 10 hari X 2 kegiatan	140.00	dos	18.000,00	2.520.000,00
	- Makan 41 orang x 1 hari x 3 kegiatan x 1 dos	123.00	dos	18.000,00	2.214.000,00
	- Snack pelaksanaan 33 orang x 1 kali x 3 hari	99.00	dos	11.000,00	1.089.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siang 10 orang x 2 kali	20.00	kali	22.000,00	440.000,00
	- Makan (peserta dan panitia) 43 orang x 2 hari x 1 kegiatan	86.00	dos	18.000,00	1.548.000,00
	- Makan siang 2 hari x 33 orang	66.00	dos	22.000,00	1.452.000,00
	- Makan 15 orang x 1 kegiatan	15.00	dos	18.000,00	270.000,00
	- Makan siang rapat 25 orang x 5 keg	125.00	dus	18.000,00	2.250.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- Makan 10 orang x 12 kali	120.00	dus	18.000,00	2.160.000,00
	- Makan siang rapat 17 org x 4 keg	68.00	ok	22.000,00	1.496.000,00
	- Makan siang rapat 17 org x 4 kali	68.00	ok	22.000,00	1.496.000,00
	- Makan siang rapat 85 org x 4 keg	340.00	ok	22.000,00	7.480.000,00
	- Makan siang rapat 85 org x 5 keg	425.00	ok	22.000,00	9.350.000,00
	- Makan 17 orang x 1 kegiatan	0.00	dos	18.000,00	0,00
	- Makan 15 orang x 4 kegiatan	60.00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- Snack panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari x 2 kali	40.00	dos	10.000,00	400.000,00
	- Snack panitia dan instruktur 12 orang x 1 hari x 2 kali	24.00	dos	10.000,00	240.000,00
	- Makan pelaksanaan 60 orang x 1 kegiatan	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat 25 dos x 12 bulan	300.00	dos/bln	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan 12 orang x 4 kali	48.00	dos	18.000,00	864.000,00
	- Snack (panitia, instruktur dan peserta) 60 orang x 3 kegiatan x 2 kali	360.00	dos	10.000,00	3.600.000,00
	- Makan 9 orang x 12 kali	108.00	dos	18.000,00	1.944.000,00
	- Makan 45 orang x 11 bulan	495.00	dos	18.000,00	8.910.000,00
	- Makan siang rapat 20 org x 3 keg	60.00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang rapat 35 org x 12 keg	420.00	ok	22.000,00	9.240.000,00
	- Makan Siang Rapat 20 org x 8 keg	160.00	ok	18.000,00	2.880.000,00
	- Makan siang rapat 36 org x 6 keg	216.00	ok	22.000,00	4.752.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 3 keg	30.00	ok	22.000,00	660.000,00
	- Makan siang rapat 12 org x 5 pasar x 2 kali	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan siang rapat 80 org x 9 keg	720.00	ok	22.000,00	15.840.000,00
	- Makan (panitia, instruktur dan peserta) 60 orang x 3 kegiatan x 2 kali	360.00	dos	18.000,00	6.480.000,00
	- Snack 9 orang x 4 kali	36.00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Makan panitia dan instruktur 12 orang x 1 hari x 1 kali	12.00	dos	18.000,00	216.000,00
	- Makan panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- Snack rapat 700 org x 2 keg	1,400.00	ok	11.000,00	15.400.000,00
	- Makan pelaksanaan 33 orang x 3 hari	99.00	dos	22.000,00	2.178.000,00
	- Snack rapat persiapan 20 orang x 1 kali x 1 dos	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Pelaksanaan kegiatan Snack 28 orang x 1 hari x 1 kegiatan	28.00	dos	11.000,00	308.000,00
	- Snack Rapat Persiapan 35 orang x 1 kali	35.00	dos	11.000,00	385.000,00
	- Jamuan makan pelaksanaan kegiatan 163 orang x 2 kegiatan (prasmanan)	0.00	jamuan	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack persiapan 10 orang x 1 kegiatan x 1 dos	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Snack rapat 10 org x 2 keg	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 2 keg	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat persiapan 8 orang x 1 kegiatan	8.00	dos	9.000,00	72.000,00
	- Makan persiapan 10 orang x 1 kegiatan x 1 dos	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- Pelaksanaan kegiatan Makan 28 orang x 1 hari x 1 kegiatan	28.00	dos	18.000,00	504.000,00
	- Snack 3 orang x 3 kali x 1 dus	9.00	dos	9.000,00	81.000,00
	- makan siang rapat 700 org x 2 keg	1,400.00	ok	22.000,00	30.800.000,00
	- Snack peserta 30 orang x 1 hari x 2 kali	60.00	dos	9.000,00	540.000,00
	- Snack peserta 20 orang x 2 hari x 2 kali	60.00	dos	10.000,00	600.000,00
	- Makan 9 orang x 4 kali	36.00	dos	18.000,00	648.000,00
	- Makan peserta 20 orang x 2 hari	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	- Makan peserta 30 orang x 1 hari x 1 kali	30.00	dos	18.000,00	540.000,00
	- Makan 3 orang x 3 kali x 1dos	9.00	dos	18.000,00	162.000,00
	- Snack pelaksanaan kegiatan 163 orang x 1 kegiatan	163.00	dos	9.000,00	1.467.000,00
	- Snack rapat Studi Kelayakan 20 org x 10 kali	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan makan pelaksanaan kegiatan 163 orang x 1 kegiatan (prasmanan)	163.00	jamuan	45.000,00	7.335.000,00
	- Makan siang rapat Studi Kelayakan 20 org x 10 kali	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack rapat FGD Studi Kelayakan 50 org x 1 kali	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- Makan siang rapat FGD Studi Kelayakan 50 org x 1 kali	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	Pameran Regional				41.119.000,00
	- Snack 20 orang x 1 kegiatan	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack 40 orang x 1 hari x 1 kegiatan	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Snack 40 orang x 1 kali	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil 60 orang x 1 hari	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack 33 orang x 5 hari	165.00	dos	11.000,00	1.815.000,00
	- Snack 8 orang x 2 hari x 4 bulan	64.00	dos	11.000,00	704.000,00
	- Snack 30 orang x 1 hari x 2 sentra	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Rapat persiapan snack 7 orang	7.00	dos	10.000,00	70.000,00
	- Snack panitia, tenaga lapangan, instruktur dan peserta 213 orang	213.00	dos	11.000,00	2.343.000,00
	- Snack 20 orang x 1 keg	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat 35 org x 24 kali	840.00	ok	9.000,00	7.560.000,00
	- Nakan siang rapat 25 org x 24 kali	250.00	ok	18.000,00	4.500.000,00
	- Makan Siang 20 orang x 1 keg	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Jamuan makan 213 orang	213.00	jamuan	45.000,00	9.585.000,00
	- Snack panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari x 2 kali	40.00	dos	10.000,00	400.000,00
	- Makan 30 orang x 1 hari x 2 sentra	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan 8 orang x 2 hari x 4 bulan	64.00	dos	18.000,00	1.152.000,00
	- Makan siang 33 orang x 5 hari	165.00	dos	22.000,00	3.630.000,00
	- Jamuan makan siang 60 orang x 1 hari	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan siang 40 orang x 1 kali	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- Makan 40 orang x 1 hari x 1 kegiatan	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	- Makan 20 orang x 1 kegiatan	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Makan panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- Snack peserta 20 orang x 2 hari x 2 kali	60.00	dos	10.000,00	600.000,00
	- Makan peserta 20 orang x 2 hari	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	Sosialisasi				25.152.000,00
	- Snack 40 orang x 1 keg	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack 100 orang x 2 kegiatan	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack 40 orang x 1 hari x 1 kegiatan	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Akomodasi dan Konsumsi 60 orang x 1 hari	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- Snack rapat persiapan 26 orang x 1 hari	26.00	dos	11.000,00	286.000,00
	- Snack 38 orang x 1 keg x 5 hari	190.00	dos	11.000,00	2.090.000,00
	- Snack 12 orang x 1 hari	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Makan 12 orang x 1 hari	12.00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Snack 38 orang x 1 keg x 5 hari	190.00	jamuan	18.000,00	3.420.000,00
	- Makan 40 orang x 1 hari x 1 kegiatan	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	- Makan 100 orang x 2 kegiatan	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan Siang 40 orangx 1 keg	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack tamu undangan pelaksanaan kegiatan 180 orang x 2 kegiatan	360.00	dos	11.000,00	3.960.000,00
	Pameran Tingkat Kota				28.313.000,00
	- Snack Pembukaan	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack 39 orang x 2 hari x 1 kegiatan	78.00	dos	9.000,00	702.000,00
	- Snack 43 orang x 3 hari	129.00	dos	11.000,00	1.419.000,00
	- Rapat persiapan snack 7 orang	7.00	dos	10.000,00	70.000,00
	- Snack panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari x 2 kali	40.00	dos	10.000,00	400.000,00
	- Makan siang 43 orang x 3 hari	129.00	dos	22.000,00	2.838.000,00
	- Makan 39 orang x 2 hari x 1 kegiatan	78.00	dos	18.000,00	1.404.000,00
	- Makan Pembukaan	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- Snack peserta 20 orang x 2 hari x 2 kali	60.00	dos	10.000,00	600.000,00
	- Makan peserta 20 orang x 2 hari	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				11.265.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Rapat persiapan snack 7 orang	7.00	dos	10.000,00	70.000,00
	- Snack 35 orang x 3 hari x 1 kegiatan	105.00	dos	9.000,00	945.000,00
	- Makan 35 orang x 3 hari x 1 kegiatan	105.00	dos	18.000,00	1.890.000,00
	- Snack panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari x 2 kali	40.00	dos	10.000,00	400.000,00
	- Makan panitia dan instruktur 10 orang x 2 hari	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- Snack peserta 100 orang x 2 hari x 2 kali	400.00	dos	10.000,00	4.000.000,00
	- Makan peserta 100 orang x 2 hari	200.00	dos	18.000,00	3.600.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				11.310.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				6.090.000,00
	- Snack 21 kali x 10 orang	210.00	dos	11.000,00	2.310.000,00
- Makan 21 kali x 10 orang	210.00	dos	18.000,00	3.780.000,00	
Belanja makanan dan minuman tamu (eks DPP)				5.220.000,00	
- Snack tamu 35 org x 12 kali	420.00	ok	9.000,00	3.780.000,00	
- Makan siang tamu 20 org x 4 kali	80.00	ok	18.000,00	1.440.000,00	
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Perlengkapan Pakaian Dinas				3.000.000,00
	Tas Peserta				3.000.000,00
	- Tas peserta	30.00	buah	100.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				59.285.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				59.285.000,00
	Pakaian kerja lapangan				59.285.000,00
	- Kaos lengan panjang	7.00	bh	66.000,00	462.000,00
	- Kaos lengan panjang	0.00	bh	66.000,00	0,00
	- Kaos lengan panjang	20.00	bh	66.000,00	1.320.000,00
	- Kaos lengan panjang	10.00	bh	66.000,00	660.000,00
	- Belanja pakaian kerja	20.00	stel	325.000,00	6.500.000,00
	- Belanja pakaian kerja lapangan	40.00	buah	325.000,00	13.000.000,00
	- Kaos lengan panjan	4.00	bh	66.000,00	264.000,00
	- sepatu PDH	20.00	bh	250.000,00	5.000.000,00
	- Sepatu boot	10.00	pasang	88.000,00	880.000,00
	- Sapatu boot	20.00	pasang	88.000,00	1.760.000,00
	- Sepatu boot	38.00	bh	88.000,00	3.344.000,00
	- Sepatu boot	3.00	pasang	88.000,00	264.000,00
	- Sepatu boot	4.00	psg	88.000,00	352.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sepatu lapangan	40.00	psg	200.000,00	8.000.000,00
	- Sarung tangan kulit	4.00	pasang	52.800,00	211.200,00
	- Sarung tangan kulit	0.00	stel	52.800,00	0,00
	- Sarung tangan kulit	20.00	pasang	52.800,00	1.056.000,00
	- Sarung tangan kulit	10.00	pasang	52.800,00	528.000,00
	- Kaos lengan Panjang Security dan Pembina	25.00	bh	80.000,00	2.000.000,00
	- Mantel hujan	4.00	bh	57.000,00	228.000,00
	- Topi	25.00	bh	50.000,00	1.250.000,00
	- Topi	20.00	bh	28.600,00	572.000,00
	- Topi	10.00	bh	20.350,00	203.500,00
	- Topi	0.00	bh	28.600,00	0,00
	- Topi	7.00	bh	28.600,00	200.200,00
	- Mantel hujan	4.00	bh	57.200,00	228.800,00
	- Mantel hujan	38.00	bh	57.200,00	2.173.600,00
	- Mantel hujan	10.00	bh	57.200,00	572.000,00
	- Mantel hujan	20.00	bh	57.200,00	1.144.000,00
	- PPKom	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penjabat Pengadaan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Pembulatan	1.00	paket	500,00	500,00
	- Pakaian Kerja Lapangan	38.00	buah	175.250,00	6.659.500,00
	- Pembulatan	1.00	paket	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00	paket	900,00	900,00
	- PPHP	1.00	op	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				68.300.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				68.300.000,00
	Pakaian batik				68.300.000,00
	- Pakaian batik 17 orang x 2 buah	34.00	buah	200.000,00	6.800.000,00
	- Pakaian Batik 9 orang x 5 kegiatan	45.00	stel	300.000,00	13.500.000,00
	- Seragam batik	160.00	stel	300.000,00	48.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				755.492.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				755.492.000,00
	Penguatan Kewirausahaan bagi UMKM				309.775.000,00
	- Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Gol IV Eselon III 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian eselon IV/Golongan IV 1 orang 4 hari	4.00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian Gol IV 2 orang x 4 kegiatan	8.00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan (1 orang x 3 malam x 12 kali)	36.00	ok	1.490.000,00	53.640.000,00
	- Uang harian eselon II 1 orang x 2 hari x 2 keg	4.00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	- Uang harian eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian Eselon III 1 orang x 2 kali	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian Eselon II 1 orang x 2 hari x 1 kali	2.00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian eselon III 1 orang x 2 sentra	2.00	oh	350.000,00	700.000,00
	- Eselon II penginapan 1 org x 2 malam x 1 kali	2.00	malam	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Uang harian eselon IV/Gol IV 2 orang x 2 sentra	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian Es.IV/Gol IV Non Struktural (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Penginapan Eselon II 1 orang x 1 malam x 1 kali	1.00	om	450.000,00	450.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV 2 orang x 2 kali	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian Gol IV non struktural 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Penginapan eselon II 1 orang x 1 malam x 2 keg	2.00	om	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian (1 orang x 4 hari x 12 kali)	48.00	ok	700.000,00	33.600.000,00
	- Penginapan Gol IV 2 orang x 4 kegiatan	8.00	ok	850.000,00	6.800.000,00
	- Uang harian Gol III 2 orang x 4 hari	8.00	oh	550.000,00	4.400.000,00
	- Gol III Eselon IV 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Gol IV Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Eselon II uang harian1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	oh	700.000,00	2.100.000,00
	- Transportasi PP	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV / Gol III 3 orang x 3 hari	9.00	oh	610.000,00	5.490.000,00
	- Uang Transport PP Gol IV 2 orang x 4 PP	8.00	org	200.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (1 orang x 12 kali)	12.00	ok	1.970.000,00	23.640.000,00
	- Transportasi eselon II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Uang harian Gol III 1 orang x 2 kali	2.00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Representasi Kepala Dinas 1 orang x 2 hari x 1 kali	2.00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Uang harian Gol II/Driver (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Eselon II representasi 1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Uang Harian Eselon III 3 orang x 2 hari x 1 kali	6.00	oh	350.000,00	2.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport PP	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian Eselon III 1 orang x 7 hari x 2 keg	14.00	oh	650.000,00	9.100.000,00
	- BBM 150 Liter x 1 pp	150.00	liter	10.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi PP	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Transport PP	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Penginapan Eselon III 1 orang x 6 malam x 2 keg	12.00	om	650.000,00	7.800.000,00
	- Penginapan Eselon III 3 orang x 1 malam x 1 kali	3.00	om	300.000,00	900.000,00
	- Eselon III penginapan 1 org x 2 malam x 1 kali	2.00	malam	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Harian Eselon IV/Gol IV 2 orang x 2 hari x 1 kali	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian Eselon IV 1 orang x 7 hari x 2 keg	14.00	oh	600.000,00	8.400.000,00
	- Uang representasi (Eselon II) 1 orang x 12 kali x 4 hari	48.00	oh	150.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan Eselon IV 1 orang x 6 malam x 2 kegiatan	12.00	om	550.000,00	6.600.000,00
	- Penginapan Eselon IV/Gol IV 2 orang x 1 malam x 1 kali	2.00	om	300.000,00	600.000,00
	- Eselon III uang harian 1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	oh	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Gol III/Pegawai Honorer/Tenaga Harian Lepas/Unsur Masyarakat 8 orang x 2 hari	16.00	oh	275.000,00	4.400.000,00
	- Uang Harian Golongan III 3 orang x 7 hari x 2 keg	42.00	oh	550.000,00	23.100.000,00
	- Eselon IV penginapan 3 org x 2 malam x 1 kali	6.00	malam	610.000,00	3.660.000,00
	- Penginapan Golongan III 3 orang x 6 malam x 2 keg	36.00	om	500.000,00	18.000.000,00
	- Penginapan Gol III/Pegawai Honorer/Tenaga Harian Lepas/Unsur Masyarakat 8 orang x 1 malam	8.00	om	300.000,00	2.400.000,00
	- Eselon IV uang harian 3 org x 3 hari x 1 kali	9.00	oh	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian Peserta pameran 2 orang x 7 hari x 2 keg	28.00	oh	550.000,00	15.400.000,00
	- Golongan II penginapan 2 org x 2 malam x 1 kali	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penginapan Peserta pameran 2 orang x 6 malam x 2 keg	24.00	om	500.000,00	12.000.000,00
	- Golongan II uang harian 2 org x 3 hari x 1 kali	6.00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang transport 7 org x 1 PP	7.00	ok	1.700.000,00	11.900.000,00
	Pameran Regional (tidak menginap)				53.450.000,00
	- Eselon II 1 orang x 2 kali	2.00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Peserta pameran dan pendamping (driver) 4 hari x 6 orang	24.00	oh	300.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian Eselon II 1 orang x 1 kali x 2 hari	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 malam x 5 kali)	10.00	ok	870.000,00	8.700.000,00
	- Uang koordinasi Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang koordinasi Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian (1 orang x 3 hari x 5 kali)	15.00	ok	650.000,00	9.750.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Representasi Eselon II 1 orang x 1 kali x 2 hari	2.00	oh	150.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penginapan Peserta pameran dan pendamping (driver) 6 orang x 3 malam	18.00	om	250.000,00	4.500.000,00
	- Golongan III 1 orang x 2 kali	2.00	oh	275.000,00	550.000,00
	- Eselon III 1 orang x 3 kali	3.00	oh	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian Eselon III 1 orang x 1 kali x 2 hari	2.00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang harian Gol II/Driver (1 orang x 1 hari)	1.00	1	225.000,00	225.000,00
	- Transport PP (1 orang x 5 kali)	5.00	ok	870.000,00	4.350.000,00
	- Transprtasi PP	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV 1 orang x 1 kali x 2 hari	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Golongan III 3 orang x 5 hari	15.00	oh	275.000,00	4.125.000,00
	- Penginapan 3 orang x 1 malam	3.00	oh	400.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP 3 orang x 1 kali	3.00	ok	1.700.000,00	5.100.000,00
	Study banding daerah lain				93.760.000,00
	- Uang harian Eselon II 1 orang x 1 kali x 3 hari	3.00	oh	700.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian Peserta, Penata Rias, Driver 14 orang x 2 hari	28.00	oh	275.000,00	7.700.000,00
	- Uang harian Kadinan (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Uang Harian Golongan III 2 orang x 4 kali x 4 hari	32.00	oh	275.000,00	8.800.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 malam x 5 kali)	10.00	ok	610.000,00	6.100.000,00
	- Uang harian (1 orang x 3 hari x 5 kali)	15.00	ok	550.000,00	8.250.000,00
	- Penginapan Golongan III 2 kamar x 4 kali x 3 malam	24.00	om	360.000,00	8.640.000,00
	- Representasi (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	150.000,00	150.000,00
	- Penginapan Peserta, Penata Rias, Driver 14 orang x 2 malam	28.00	om	300.000,00	8.400.000,00
	- Representasi Eselon II 1 orang x 1 kali x 3 hari	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Uang harian Eselon III 1 orang x 1 kali x 3 hari	3.00	oh	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Driver Kadinan (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian Peserta pameran 2 orang x 4 kali x 4 hari	32.00	oh	275.000,00	8.800.000,00
	- Transport PP (1 orang x 5 kali)	5.00	ok	870.000,00	4.350.000,00
	- Penginapan Peserta Pameran 2 kamar x 4 kali x 3 malam	24.00	om	360.000,00	8.640.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV 1 orang x 1 kali x 3 hari	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Penginapan 3 orang x 2 malam	6.00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan (1 orang x 3 malam x 1 kali) bersama BAPPEDA	3.00	kali	610.000,00	1.830.000,00
	- Uang harian (1 orang x 4 hari x 1 kali) bersama BAPPEDA	4.00	hari	550.000,00	2.200.000,00
	- Transport PP 3 orang x 1 kali	3.00	ok	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang harian Gol III (2 orang x 1 hari)	2.00	oh	275.000,00	550.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kali) bersama BAPPEDA	1.00	ok	1.200.000,00	1.200.000,00
	Perjalanan dinas lebih dari 6 jam				181.925.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian Eselon II 1 orang x 8 kali	8.00	ok	400.000,00	3.200.000,00
	- Uang koordinasi Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian Gol IV/Pendamping (1 orang x 5 hari)	5.00	oh	300.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian eselon II 1 orang x 2 hari x 2 keg	4.00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	- Penginapan eselon II 1 orang x 1 malam x 2 keg	2.00	om	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian Gol III/Pendamping (2 orang x 5 hari)	10.00	oh	275.000,00	2.750.000,00
	- Uang koordinasi Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian Eselon III 5 orang x 8 kali	40.00	ok	350.000,00	14.000.000,00
	- Uang harian Eselon IV 5 orang x 8 kali	40.00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Uang harian setara Gol III/peserta (15 orang x 5 hari)	75.00	oh	275.000,00	20.625.000,00
	- Transportasi eselon II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Penginapan (18 orang x 4 malam)	68.00	oh	200.000,00	13.600.000,00
	- Uang harian Esselon III 1 orang x 6 hari x 2 keg	12.00	oh	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang harian Gol III 5 orang x 8 kali	40.00	ok	275.000,00	11.000.000,00
	- Transport PP	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian Gol II 1 orang x 8 kali	8.00	ok	225.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan Esselon III 1 orang x 5 malam x 2 keg	10.00	om	650.000,00	6.500.000,00
	- Transportasi eselon III 1 orang x 2 keg	2.00	ok	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Uang representasi (Eselon II) 1 orang x 8 kali	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian Esselon IV 1 orang x 6 hari x 2 keg	12.00	oh	600.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan Eselon IV 1 orang x 5 malam x 2 kegiatan	10.00	om	550.000,00	5.500.000,00
	- Transportasi eselon IV 1 orang x 2 keg	2.00	ok	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Uang Harian Golongan III 2 orang x 6 hari x 2 keg	24.00	oh	550.000,00	13.200.000,00
	- Penginapan Golongan III 2 orang x 5 malam x 2 keg	20.00	om	500.000,00	10.000.000,00
	- Transportasi Golongan III 2 orang x 2 keg	4.00	ok	2.100.000,00	8.400.000,00
	- Uang harian peserta 2 orang x 6 hari x 2 kegiatan	24.00	oh	550.000,00	13.200.000,00
	- Penginapan peserta 2 orang x 5 malam x 2 kegiatan	20.00	om	500.000,00	10.000.000,00
	Koordinasi (Pelatihan Kemasan dan Labeling)				26.807.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang Harian Eselon III 2 orang x 2 kali	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian Gol IV (Eselon II) 1 orang x 3 kali x 3 hari	9.00	oh	400.000,00	3.600.000,00
	- Uang koordinasi Gol IV Eselon III 1 orang x 1 hari	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- Uang koordinasi Gol III Eselon IV 1 orang x 1 hari	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Penginapann Gol IV (Eselon II) 1 orang x 3 kali x 2 malam	6.00	om	1.350.000,00	8.100.000,00
	- Uang harian Gol III 2 orang x 2 kali	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian Eselon IV/Gol IV (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian Gol II/Driver (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	225.000,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian Gol IV (Eselon III) 1 orang x 3 kali x 3 hari	9.00	oh	350.000,00	3.150.000,00
	- Penginapan Gol IV (Eselon III) 1 orang x 3 kali x 2 malam	6.00	om	525.000,00	3.150.000,00
	- Transportasi PP	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian Gol III 1 orang x 2 kali x 3 hari	6.00	oh	275.000,00	1.650.000,00
	- Penginapan Gol III 1 orang x 2 kali x 2 malam	4.00	om	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP 8 kali	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Uang representasi (Eselon II) 1 orang x 3 kali x 1 hari	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Transport PP 1 kali	1.00	ok	82.000,00	82.000,00
	Pengemudi				12.625.000,00
	- Uang harian 2 orang x 3 hari x 1 kali	6.00	oh	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian Eselon II 1 orang x 1 hari	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penginapan 2 orang x 2 malam x 1 kali	4.00	om	325.000,00	1.300.000,00
	- Transport PP 2 orang x 1 kali	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian eselon III 2 orang x 1 hari	2.00	oh	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian Gol III (Driver) orang x 1 hari	1.00	oh	275.000,00	275.000,00
	- Uang harian 2 orang x 4 hari (lebih dari 6 jam)	8.00	oh	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian 2 orang x 3 hari x 1 kali (wilayah Jateng dan DIY menginap)	6.00	oh	275.000,00	1.650.000,00
	- Representasi	1.00	oh	150.000,00	150.000,00
	- Penginapan 2 orang x 2 malam x 1 kali (wilayah Jateng dan DIY menginap)	4.00	om	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP 2 orang x 1 kali	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Transport PP 1 orang x 1 kali	1.00	kali	50.000,00	50.000,00
	Perjalan Dinas Luar Daerah Tidak Menginap DPP				0,00
	- Uang transport	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- Uang harian	0.00	ok	200.000,00	0,00
	Perjalan Dinas Luar Daerah Menginap DPP				28.000.000,00
	- Eselon II penginapan 1 org x 4 keg x 1 kali	0.00	ok	1.478.000,00	0,00
	- Uang harian 2 hari x 4 orang x 2 kali	16.00	oh	550.000,00	8.800.000,00
	- Penginapan 1 malam x 4 orang x 2 kali	8.00	om	400.000,00	3.200.000,00
	- Eselon II uang harian 1 org x 2 hrx 4 keg	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Eselon II transport 1 org x 4 keg	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Transportasi PP naik pesawat 4 orang x 2 kali	8.00	ok	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Eselon II representasi1 org x 4 keg x 3 hari	0.00	ok	75.000,00	0,00
	- Eselon III penginapan 2 org x 2 keg x 1 kali	0.00	ok	1.024.000,00	0,00
	- Eselon III transport 2 org x 2 keg	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Eselon III uang harian 2 org x 2 hari x 2 keg	0.00	ok	200.000,00	0,00
	- Eselon IV penginapan 3 org x 3 keg x 1 kali	0.00	ok	850.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Eselon IV transport 3 org x 3 keg	0.00	ok	100.000,00	0,00
	- Eselon IV uang harian 3 org x 2 hr x 3 keg	0.00	ok	200.000,00	0,00
	Rakornas Dekranas di Jakarta				13.350.000,00
	- Uang harian 3 hari x 3 orang	9.00	oh	550.000,00	4.950.000,00
	- Penginapan 2 malam x 3 orang	6.00	om	400.000,00	2.400.000,00
	- Transportasi PP naik pesawat 1 kali x 3 orang	3.00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	Kunjungan Kerja (uji kesetaraan produk) Dekranasda ke Luar Provinsi				0,00
	- Uang harian Ibu Ketua Dekranasda & Wakil Ketua 4 hari x 2 orang x 1 kali	0.00	ok	550.000,00	0,00
	- Penginapan Ibu Ketua Dekranasda & Wakil Ketua 3 malam x 2 orang x 1 kali	0.00	om	750.000,00	0,00
	- Transportasi PP naik pesawat 1 kali x 2 orang x 1 kali	0.00	ok	8.000.000,00	0,00
	- Uang harian pendamping 4 hari x 2 orang x 1 kali	0.00	oh	650.000,00	0,00
	- Penginapan pendamping 3 malam x 2 orang x 1 kali	0.00	om	750.000,00	0,00
	- Transportasi PP Pendamping naik pesawat 1 kali x 2 orang x 1 kali	0.00	kali	8.000.000,00	0,00
	Pameran Nasional (peserta pameran 3 orang IKM, pendamping 3 orang)				35.800.000,00
	- Uang harian 7 hari x 2 orang	14.00	oh	600.000,00	8.400.000,00
	- Uang harian 7 hari x 4 orang	28.00	oh	550.000,00	15.400.000,00
	- Penginapan 5 hari x 6 orang	30.00	oh	400.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				185.711.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				49.101.000,00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin				46.209.000,00
	- Servis berat mesin pencacah sampah Gotro 1 unit x 1 kali x 1 th	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan mesin tik	5.00	unit	105.000,00	525.000,00
	- meja	12.00	unit	125.000,00	1.500.000,00
	- Belanja pemeliharaan CCTV pasar	10.00	unit/tahun	1.000.000,00	10.000.000,00
	- kursi	12.00	unit	100.000,00	1.200.000,00
	- Pemeliharaan komputer	10.00	unit	640.000,00	6.400.000,00
	- Servis berat mesin pencacah plastik Gotro 1 unit x 1 kali x 1 th	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Servis berat mesin pencacah sampah Kebonpolo 1 unit x 1 kali x 1 th	1.00	kali	200.000,00	200.000,00
	- Pemeliharaan printer	9.00	unit	311.500,00	2.803.500,00
	- almari	5.00	unit	160.000,00	800.000,00
	- Printer 12 bh x 1 th x 1 kali	12.00	kali	260.000,00	3.120.000,00
	- Servis ringan mesin pencacah sampah Gotro 1 unit x 4 kali x 1 th	4.00	kali	75.000,00	300.000,00
	- Servis ringan mesin pencacah plastik Gotro 1 unit x 4 kali x 1 th	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- CPU 12 bh x 1 th x 1 kali	12.00	kali	250.000,00	3.000.000,00
	- Laptop 16 bh x 1 th x 1 kali	16.00	kali	350.000,00	5.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Servis ringan mesin pencacah sampah Rejowinangun 1 unit x 4 kali x 1 th	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Servis ringan mesin pompa air bersih Rejowinangun 1 unit x 4 kali x 1 th	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Monitor 12 bh x 1 th x 1 kali	12.00	kali	250.000,00	3.000.000,00
	- Mesin ketik elektrik 1 bh x 1 th x 2 kali	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
	- Servis ringan mesin pompa air limbah dan taman Rejowinangun 1 unit x 4 kali x 1 th	4.00	kali	50.000,00	200.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan mesin pencacah sampah Gotro 1 unit x 1 kali	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Mesin ketik manual 1 bh x 1 th x 1 kali	1.00	kali	80.000,00	80.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan mesin pencacah sampah Kebonpolo 1 unit x 1 kali	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Suku cadang perbaikan ringan mesin pencacah plastik Gotro 1 unit x 7 kali	7.00	kali	250.000,00	1.750.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan mesin pompa air Rejowinangun 1 unit x 3 kali	3.00	kali	150.000,00	450.000,00
	- Filter genset 1 unit x 3 kali	3.00	kali	300.000,00	900.000,00
	- reparasi dan suku cadang mesin rumput	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Pemeliharaan AC	2.00	unit	640.000,00	1.280.000,00
	Pemeliharaan alat rumah tangga				2.892.000,00
	- AC (8 unit x 1 tahun x 1 kali)	8.00	unit/th	300.000,00	2.400.000,00
	- kompor gas (1 unit x 1 kali x 1 th)	1.00	keg	150.000,00	150.000,00
	- kipas angin (3 unit x 1 kali x 1 tahun)	3.00	unit/th	14.000,00	42.000,00
	- TV (1 unit x 1 kali x 1 tahun)	1.00	unit/th	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				120.810.000,00
	Pemeliharaan bangunan				96.210.000,00
	- Upah tukang batu 4 org x 45 hr	180.00	oh	63.000,00	11.340.000,00
	- Kepala tukang 2 org x 150 hr	300.00	oh	74.000,00	22.200.000,00
	- Upah laden tukang batu 8 org x 45 hr	384.00	oh	50.000,00	19.200.000,00
	- Tukang batu 4 org x 70 hr	300.00	oh	63.000,00	18.900.000,00
	- Upah tukang listrik 2 org x 20 hr	40.00	oh	63.000,00	2.520.000,00
	- Laden tukang 5 org x 50 hr	250.00	oh	63.000,00	15.750.000,00
	- Upah tukang cat 2 org x 20 hr	40.00	oh	63.000,00	2.520.000,00
	- Tukang listrik 2 org x 30 hr	60.00	oh	63.000,00	3.780.000,00
	Pemeliharaan dan Pengecatan gedung kantor				11.280.000,00
	- Upah tukang (4 orang x 47 hari)	188.00	hari	60.000,00	11.280.000,00
	Pemeliharaan dan pengecatan pagar kantor				840.000,00
	- Upah tukang (1 orang x 14 hari)	14.00	hari	60.000,00	840.000,00
	Pemeliharaan taman				12.480.000,00
	- upah tukang 1 orang x 312 hari	312.00	oh	40.000,00	12.480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				9.500.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor dan rumah tangga				9.500.000,00
	- Pemeliharaan/kalibrasi peralatan standar laboratorium	1.00	tahun	9.500.000,00	9.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				6.300.000,00
	Pemeliharaan taman				6.300.000,00
	- Upah tukang batu 1 org x 25 hr	25.00	oh	63.000,00	1.575.000,00
	- Upah tukang cat 1 org x 25 hr	25.00	ok	63.000,00	1.575.000,00
	- Upah tukang taman 2 org x 5 kali x 5 keg	50.00	ok	63.000,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				278.458.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				43.000.000,00
	Jasa konsultansi penelitian				43.000.000,00
	- Survey potensi parkir dan MCK pasar	1.00	paket	43.000.000,00	43.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				235.458.000,00
	DED pembangunan shleter PKL Jl. S. Parman				165.038.000,00
	- DED Shelter PKL Jl. S. Parman	1.00	pkt	15.250.000,00	15.250.000,00
	- Penyusunan Naskah Akademik RPIK	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	op	600.000,00	600.000,00
	- Studi Kelayakan	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	9.00	bh	1.250,00	11.250,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	50,00	50,00
	- Foto copy	614.00	lbr	200,00	122.800,00
	- Jilid tipis	10.00	buku	7.500,00	75.000,00
	- Snack rapat 20 org x 4 keg	80.00	ok	11.000,00	880.000,00
	- Makan siang rapat 20 org x 4 keg	80.00	ok	22.000,00	1.760.000,00
	Jasa Konsultansi Perencanaan DED				70.420.000,00
	- DED	1.00	paket	70.420.000,00	70.420.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				44.750.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				44.750.000,00
	Lomba Souvenir Khas Magelang				44.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara I 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I	4.00	pasar	6.000.000,00	24.000.000,00
	- Juara II 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara 2	4.00	pasar	4.000.000,00	16.000.000,00
	- Juara III 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				113.800.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				113.800.000,00
	Lomba Souvenir Khas Magelang				70.100.000,00
	- Juri penilai lomba 3 orang x 1 kegiatan	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor pengajar 2 orang x 1 kelas x 8 jam x 2 hari	32.00	oj	100.000,00	3.200.000,00
	- Pengajar 2 orang x 5 hari x 3 JPL	30.00	oj	100.000,00	3.000.000,00
	- Instruktur 2 orang x 8 jpl x 3 hari	48.00	ok	100.000,00	4.800.000,00
	- Narasumber 2 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Instruktur 2 orang x 8 jpl x 3 hari	48.00	ok	100.000,00	4.800.000,00
	- Narasumber profesional reputasi regional 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber 2 org x10 kegiatan	20.00	ok	500.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber praktisi reputasi regional provinsi (1 orang x 2 sentra)	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber profesional reputasi regional provinsi 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Profesional Reputasi Regional 1 orang x 3 kegiatan	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Narasumber Profesional Reputasi Regional 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber profesional reputasi regional 1 tim (3 orang)	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Narasumber Profesional Reputasi Regional 2 org x 1 kegiatan	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Nara sumber 1 org x 5 keg	5.00	ok	500.000,00	2.500.000,00
	- Nara sumber 1 org x 4 keg	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Tim penilai 8 org x 6 hari x 1 kegiatan	48.00	okh	100.000,00	4.800.000,00
	- Narasumber 1 org x 6 keg	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber 1 org x 3 keg	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Instruktur/narasumber 2 orang x 5 jpl x 2 hari	20.00	oj	100.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber 2 orang x 5 jpl x 6 hari	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- Moderator 1 orang x 2 kegiatan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Narasumber 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Moderator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	Kegiatan Pelatihan Kewirausahaan				14.600.000,00
	- Pengajar 2 orang x 8 JPL	16.00	jpl	100.000,00	1.600.000,00
	- Instruktur 2 orang x 8 jam x 5 hari	80.00	oj	100.000,00	8.000.000,00
	- Narasumber reputasi regional provinsi 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Instruktur/Narasumber Profesional Reputasi Regional 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Instruktur/narasumber 2 orang x 5 jpl x 2 hari	20.00	oj	100.000,00	2.000.000,00
	- Moderator 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	Pelatihan Pembuatan Kain Tenun				8.600.000,00
	- Instruktur 2 orang x 5 hari x 8 jpl	80.00	jpl	100.000,00	8.000.000,00
	- Pengajar 2 orang x 3 JPL x 1 kegiatan	6.00	oj	100.000,00	600.000,00
	Pembinaan Manajemen KSP/USP Koperasi				9.900.000,00
	- Pengajar reputasi regional provinsi 1 orang x 8 JPL x 2 hari x 1 kegiatan	16.00	oj	100.000,00	1.600.000,00
	- Instruktur 2 orang x 3 hari x 8 jpl	48.00	jpl	100.000,00	4.800.000,00
	- Instruktur/Narasumber Profesional reputasi regional 1 orang x 1 kegiatan	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber/tenaga ahli 2 orang x 5 jpl x 2 hari	20.00	oj	100.000,00	2.000.000,00
	Studi Kelayakan Usaha				10.600.000,00
	- Narasumber Profesional Reputasi Regional 2 orang x 1 kegiatan	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengajar reputasi regional provinsi 2 orang x 8 JPL x 3 hari x 1 kegiatan	48.00	oj	100.000,00	4.800.000,00
	- Instruktur/Narasumber 2 orang x 7 jpl x 2 hari x 1 kegiatan	28.00	oj	100.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				1.120.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 02	Belanja Perlengkapan kantor				1.120.000,00
	Whiteboard				1.120.000,00
	- Whiteboard	4.00	buah	280.000,00	1.120.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				4.058.079.000,00
5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur				130.250.000,00
5 . 2 . 3 . 24 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Timbangan/Blora				76.750.000,00
	Neraca Percisi Electronic Kapasitas 1 Kg				44.750.000,00
	- Mass comparator	1.00	unit	43.500.000,00	43.500.000,00
	- PPKom	1.00	op	550.000,00	550.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	Timbangan digital				32.000.000,00
	- Timbangan digital	1.00	unit	32.000.000,00	32.000.000,00
5 . 2 . 3 . 24 . 11	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Anak Timbangan/Biasa				53.500.000,00
	Anak Timbangan Kelas F1				53.500.000,00
	- Kapasitas 5 kg	1.00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00
	- Kapasitas 10 kg	1.00	unit	16.000.000,00	16.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kapasitas 20 kg	1.00	unit	26.500.000,00	26.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				12.600.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				12.600.000,00
	Lemari kayu				12.600.000,00
	- Lemari kayu/kaca 2 unit	2.00	unit	6.150.000,00	12.300.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Tinta komputer	2.00	btl	45.000,00	90.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	100,00	100,00
	- Foto copy	210.00	lbr	200,00	42.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				366.368.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				208.210.000,00
	Kursi Rapat				134.860.000,00
	- KURSI rapat	20.00	unit	600.000,00	12.000.000,00
	- Estalase	40.00	unit	3.000.000,00	120.000.000,00
	- Honor PPKom	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Honor PPHP	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	18.00	bh	1.250,00	22.500,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	600,00	600,00
	- Snack rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	Pengadaan meja kursi foodcourt Pasar Rejowinangun				56.850.000,00
	- Belanja meja kursi	5.00	stel	11.000.000,00	55.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	14.00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Stopmap plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Foto copy	598.00	lembar	200,00	119.600,00
	- snack rapat	10.00	org/keg	11.000,00	110.000,00
	- makan rapat	10.00	org/keg	22.000,00	220.000,00
	Meja Rapat				8.800.000,00
	- meja rapat	2.00	unit	4.400.000,00	8.800.000,00
	meja tamu				7.700.000,00
	- Meja kursi tamu	1.00	set	7.700.000,00	7.700.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				44.563.000,00
	AC Split 2 pk				34.492.500,00
	- AC split 2 pk	3.00	unit	11.247.500,00	33.742.500,00
	- honor ppkom 1 orang	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
- honor pejabat pengadaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00	
- Honor PPHP	1.00	orang	150.000,00	150.000,00	
Ac split 1pk				6.044.500,00	
- AC split	1.00	unit	6.044.500,00	6.044.500,00	
Kipas Angin				1.026.000,00	
- Kipas angin	3.00	unit	342.000,00	1.026.000,00	
almari es				3.000.000,00	
- almari es	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				45.265.000,00
Alat rumah tangga lainnya				36.050.000,00	
- belanja televisi	2.00	unit	6.300.000,00	12.600.000,00	
- Box tabung pemadam kebakaran	20.00	unit	1.000.000,00	20.000.000,00	
- Pengadaan tangga almunium	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	
- PPKom	1.00	org	200.000,00	200.000,00	
- Pejabat pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00	
- PPHP	1.00	org	100.000,00	100.000,00	
Tangga Alumunium				2.000.000,00	
- tangga aluminium	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	
gorden				6.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 07	- gorden 3x2x3x2m + rel gorden	8.00	unit	750.000,00	6.000.000,00
	gorden pasar 1x2x9x2m + rel gorden				
	kompur gas				1.215.000,00
	- kompor gas	1.00	unit	665.000,00	665.000,00
	- tabung gas	1.00	unit	550.000,00	550.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				68.330.000,00
	Alat Pemadam Portable				67.310.000,00
	- Tabung pemadam kebakaran	20.00	unit	1.800.000,00	36.000.000,00
	- Pengadaan APAR	10.00	unit	1.980.000,00	19.800.000,00
	- PPKom	1.00	Paket	350.000,00	350.000,00
	- pengadaan selang pemadam	1.00	roll	6.800.000,00	6.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- pengadaan nozzle selang pemadam	1.00	unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- pengadaan box selang pemadam	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- penggandaan	793.00	lembar	200,00	158.600,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	Makanan dan minuman rapat pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				660.000,00
- Snack rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	11.000,00	220.000,00	
- makan siang rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	22.000,00	440.000,00	
Alat tulis kantor				221.400,00	
- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00	
- Tinta komputer	1.00	btl	45.000,00	45.000,00	
- Stopmap kertas	18.00	bh	1.250,00	22.500,00	
Penggandaan				138.600,00	
- Foto copy	693.00	lbr	200,00	138.600,00	
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				87.196.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				64.050.000,00
	Lap Top				64.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Laptop	7.00	unit	9.000.000,00	63.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				23.146.000,00
	Printer				23.146.000,00
	- Printer	8.00	unit	2.837.000,00	22.696.000,00
	- Honor PPKom	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- HONOR pejabat Pengadaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor PPHP	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				61.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				61.000.000,00
	Neon Box				20.880.000,00
	- Neo Box	2.00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	op	100.000,00	100.000,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- Snack rapat 10 org x 1 kali	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 1 kali	10.00	ok	22.000,00	220.000,00
	Running text				40.120.000,00
	- Running text kecil	3.00	unit	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Running text kantor	1.00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Foto copy	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- Snack rapat 10 org x 1 kali	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 1 kali	10.00	ok	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium				41.750.000,00
5 . 2 . 3 . 36 . 12	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Umum				9.090.000,00
	Stop Watch				9.090.000,00
	- Stopwatch	2.00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	- Foto copy	450.00	lbr	200,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 36 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Standarisasi, Kalibrasi dan Instrumentasi				32.660.000,00
	Alat Lab. Standarisasi, Kalibrasi Lain-Lain				32.660.000,00
	- Pressure/tensimeter calibrator	1.00	unit	32.000.000,00	32.000.000,00
	- Snack rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Makan siang rapat 10 org x 2 kali	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				87.790.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				87.790.000,00
	CCTV				87.790.000,00
	- CCTV online	2.00	set	25.000.000,00	50.000.000,00
	- kamera CCTV	10.00	unit	1.951.000,00	19.510.000,00
	- PPKom	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- monitor CCTV	1.00	unit	1.900.000,00	1.900.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- DVR	1.00	unit	5.580.000,00	5.580.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- hardisk	1.00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kabel CCTV	2.00	roll	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Tinta komputer	2.00	btl	45.000,00	90.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	bh	1.250,00	5.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Foto copy	1,262.00	lbr	200,00	252.400,00
	- Stopmap kertas	14.00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Makan rapat 5 org x 3 kali	15.00	ok	22.000,00	330.000,00
	- Stopmap plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Foto copy	598.00	lembar	200,00	119.600,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				3.232.225.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				147.350.000,00
	Fisik Gerbang				99.540.000,00
	- Gerbang kantor	1.00	paket	98.000.000,00	98.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Foto copy	666.00	lbr	200,00	133.200,00
	- Tinta komputer	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Stopmap kertas	6.00	bh	1.250,00	7.500,00
	- Stopmap plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	Perencanaan Gerbang				4.190.000,00
	- Jasa konsultasi perencanaan	1.00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	9.00	bh	1.250,00	11.250,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	50,00	50,00
	- Foto copy	699.00	lbr	200,00	139.800,00
	Pengawasan Gerbang				3.420.000,00
	- Jasa konsultasi pengawasan	1.00	pkt	2.200.000,00	2.200.000,00
	- PPKom	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	4.00	btl	45.000,00	180.000,00
	- Stopmap kertas	6.00	bh	1.250,00	7.500,00
	- Stopmap plastik	1.00	bh	8.800,00	8.800,00
	- Foto copy	599.00	lbr	200,00	119.800,00
	Sekat Ruang Bidang Koperasi				40.200.000,00
	- Fisik sekat	33.00	meter	1.000.000,00	33.000.000,00
	- Pintu sekat	3.00	buah	2.000.000,00	6.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 49 . 12	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Foto Copy	493.00	lbr	200,00	98.600,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar				3.084.875.000,00
	Fisik Shelter PKL JL. Alibasah Sentot				1.700.070.000,00
	- Konstruksi shelter	1.00	paket	162.337.000,00	162.337.000,00
	- Shelter PKL	1.00	paket	199.000.000,00	199.000.000,00
	- Rehab shelter PKL Jl. Sigaluh	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Fisik rehabilitasi	1.00	paket	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00
	- PPKom Konstruksi	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- PPKom fisik	1.00	op	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan Konstruksi	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Ketua panitia pengadaan fisik	1.00	op	1.100.000,00	1.100.000,00
	- PPHP Konstruksi	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris pengadaan fisik	1.00	op	900.000,00	900.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Jasa konsultasi perencanaan	1.00	pkt	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Anggota pengadaan fisik 3 org x 1 paket	3.00	op	700.000,00	2.100.000,00
	- PPKom perencanaan	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan perencanaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	op	600.000,00	600.000,00
	- PPHP perencanaan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org x 1 paket	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Konsultan pengawas	1.00	pkt	7.800.000,00	7.800.000,00
	- PPKom pengawasan	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan pengawasan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP pengawasan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1.00	pkt	328.000,00	328.000,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- Jilid tipis	10.00	bdl	7.500,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan siang rapat 10 org x 6 kali	60.00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat 10 org x 6 kali	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
	MCK shelter PKL Jl. Alibasah Sentot				137.304.000,00
	- Fisik MCK shelter PKL Jl. Alibasah Sentot	1.00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Konsultan pengawas	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Konsultansi pengawasan	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Perencanaan	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- PPKom fisik	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pengadaan fisik	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP fisik	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Konsultan pengawas	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- PPKom pengawasan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan pengawasan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP pengawasan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Perencanaan	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- PPKom perencanaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pengadaan perencanaan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP perencanaan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Bolpoin	1.00	bh	5.600,00	5.600,00
	- Type ex	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Jepitan kertas	15.00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Staples kecil	1.00	bh	14.850,00	14.850,00
	- Isi staples kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- Binder klip	10.00	dos	8.800,00	88.000,00
	- Stopmap kertas	25.00	bh	1.250,00	31.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta komputer	4.00	btl	33.000,00	132.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	800,00	800,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	- Jilid tipis	10.00	bendel	7.500,00	75.000,00
	- Snack rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	11.000,00	990.000,00
	- Makan siang rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	ATK				38.484.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Pengawasan	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Tinta komputer	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- PPKom	1.00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Stopmap kertas	15.00	rim	1.250,00	18.750,00
	- Stopmap kertas	12.00	bh	1.250,00	15.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	700.000,00	700.000,00
	- Bolpoin	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Bolpoin	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- PPHP	1.00	op	300.000,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	650,00	650,00
	- Binder clips	20.00	dos	8.800,00	176.000,00
	- Staples kecil	1.00	bh	14.850,00	14.850,00
	- Odner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Snelhecter kertas	75.00	bh	2.250,00	168.750,00
	- Map plastik kancing	20.00	bh	6.500,00	130.000,00
	- Isi staples kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- pembulatan	1.00	pkt	400,00	400,00
	Makanan dan minuman rapat				8.090.000,00
	- Snack rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	11.000,00	990.000,00
	- Snack rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	11.000,00	990.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- Makan siang rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	- Makana siang rapat 15 org x 6 kali	90.00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	- Ketua	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- Anggota 3 org x 1 paket	3.00	op	300.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Perencanaan Shelter PKL Jl. Alibasah Sentot				337.182.000,00
	- Jasa konsultansi perencanaan	1.00	paket	11.000.000,00	11.000.000,00
	- Kontruksi fisik Shelter PKL	1.00	Paket	195.000.000,00	195.000.000,00
	- Ketua	1.00	op	600.000,00	600.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- Anggota	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	op	100.000,00	100.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Konsultan Pengawas	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Perjabat Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Konsultasi Perencanaan	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	5.00	btl	45.000,00	225.000,00
	- Stopmap kertas	14.00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Stopmap plastik	14.00	bh	8.800,00	123.200,00
	- Snelhecter kertas	14.00	bh	2.200,00	30.800,00
	- Kontruksi Fisik Smoking area Shelter Lembah Tidar	1.00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Foto Copy	3,078.00	Lbr	200,00	615.600,00
	- Jilid tipis	10.00	Buku	7.500,00	75.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Konsultan Pengawas	1.00	Paket	4.200.000,00	4.200.000,00
	- Snack rapat 25 org x 4 keg	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan rapat 25 org x 4 keg	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- PPKom	1.00	op	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- Konsultan Perencana	1.00	Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Tinta komputer	6.00	botol	45.000,00	270.000,00
	- Stopmap kertas	16.00	bh	1.250,00	20.000,00
	- Stopmap plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	- Pembulatan ATK	1.00	pkt	700,00	700,00
	- Foto Copy	1,780.00	Lbr	200,00	356.000,00
	- Jilid	10.00	Buku	7.500,00	75.000,00
	- Snack Rapat 10 org x 2 keg	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- Makan Rapat 10 org x 2 keg	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	Rehabilitas sedang berat Shelter Kartika sari				204.000.000,00
	- Fisik rehab Shelter	1.00	paket	199.000.000,00	199.000.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00
	- ATK	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	Pengawasan				17.775.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jilid tipis	10.00	bendel	7.500,00	75.000,00
	- Makan siang rapat	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	- PPKom	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	- Snack rapat	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	Perencanaan				218.790.000,00
	- Konsultan Perencana	1.00	Paket	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Fisik saluran limbah daging	1.00	pkt	198.000.000,00	198.000.000,00
	- PPKom	1.00	Paket	800.000,00	800.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1.00	pkt	500.000,00	500.000,00
	- Makan minum rapat	1.00	pkt	990.000,00	990.000,00
	- Penggandaan	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat tulis kantor				12.547.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	Pak	51.300,00	153.900,00
	- Perencanaan	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Ballpoint standard AE Opaque	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Stopmap kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	bh	7.150,00	143.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Blinder Clips 32 mm	6.00	doos	16.700,00	100.200,00
	- ATK	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	- Buku Tulis isi 100	6.00	bh	8.500,00	51.000,00
	- Makan minum rapat	1.00	pkt	330.000,00	330.000,00
	- Tinta Komputer	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	- isi streples kecil	20.00	doos	4.400,00	88.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	900,00	900,00
	Belanja cetak Penggandaan				9.103.000,00
	- Foto Copy	2,615.00	lbr	200,00	523.000,00
	- Jasa konsultasi pengawasan	1.00	pkt	6.900.000,00	6.900.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Makan minum rapat	1.00	pkt	330.000,00	330.000,00
	Belanja Penjilitan				150.000,00
	- Jilid tipis	20.00	Buku	7.500,00	150.000,00
	Belanja makan minum rapat				3.960.000,00
	- Snack rapat 20 org x 6 keg	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- makan siang rapat 20 org x 6 keg	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Fisik Konstruksi Pembuatan WC Umum Pasar Rejowinangun				158.040.000,00
	- Fisik Konstruksi WC Umum Pasar Rejowinangun	1.00	paket	155.000.000,00	155.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Tinta kkomputer	4.00	btl	45.000,00	180.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	- penggandaan	991.00	lembar	200,00	198.200,00
	- snack rapat	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- makan rapat	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	Perencanaan Konstruksi Pembuatan WC Umum Pasar Rejowinangun				9.605.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan WC Umum	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta kkomputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	14.00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Stopmap plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- penggandaan	798.00	lembar	200,00	159.600,00
	- snack rapat	15.00	org/keg	11.000,00	165.000,00
	- makan rapat	15.00	org/keg	22.000,00	330.000,00
	Pengawasan konstruksi Pembuatan WC Umum Pasar Rejowinangun				8.605.000,00
	- Jasa konsultansi pengawasan konstruksi pembuatan WC Umum Pasar Rejowinangun	1.00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Tinta komputer	4.00	btl	45.000,00	180.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	- penggandaan	818.00	lembar	200,00	163.600,00
	- snack rapat	15.00	org/keg	11.000,00	165.000,00
	- makan rapat	15.00	org/keg	22.000,00	330.000,00
	Pavingisasi Lingkungan Pasar Sidomukti				221.170.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fisik pavingisasi (1800 M2)	1.00	pkt	198.000.000,00	198.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	op	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Tinta komputer	2.00	btl	45.000,00	90.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Stopmap plastik	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Makan rapat 10 org x 3 kali	30.00	ok	22.000,00	660.000,00
	- Foto copy	1,507.00	lbr	200,00	301.400,00
	- Perencanaan	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap kertas	8.00	bh	1.250,00	10.000,00
	- Stopmap plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	- Makan rapat 5 org x 3 kali	15.00	ok	22.000,00	330.000,00
	- Pengawasan	1.00	pkt	7.000.000,00	7.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Tinta komputer	3.00	btl	45.000,00	135.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	bh	1.250,00	5.000,00
	- Makan rapat 5 org x 3 keg	15.00	ok	22.000,00	330.000,00
5 . 2 . 3 . 71	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pengolahan Sampah				20.700.000,00
5 . 2 . 3 . 71 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pengolahan Sampah Organik				20.700.000,00
	Instalasi Pengolahan Sampah BSF di Pasar Rejowinangun				20.700.000,00
	- Fisik sistem BSF	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- PPKom	1.00	op	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	op	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	op	100.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Tinta komputer	1.00	btl	45.000,00	45.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	bh	1.250,00	5.000,00
	- Foto copy	487.00	lbr	200,00	97.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik				12.600.000,00
5.2.3.79.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi				12.600.000,00
	Pengadaan instalasi listrik Pasar Sidomukti				12.600.000,00
	- Pengadaan instalasi listrik Sasana Kukilo dan Pasar Sidomukti 2	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Tinta komputer	1.00	btl	45.000,00	45.000,00
	- Stopmap kertas	7.00	bh	1.200,00	8.400,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	300,00	300,00
	- Foto copy	225.00	lbr	200,00	45.000,00
5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				0,00
5.2.3.82.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				0,00
	Buku Umum Lain-lain				0,00
	- Buku peraturan	0.00	buah	407.000,00	0,00
	Buku Umum Lain-lain (eks DPP)				0,00
	- Buku peraturan perundang-undangan	0.00	bh	313.000,00	0,00
5.2.3.88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				5.600.000,00
5.2.3.88.04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				5.600.000,00
	Tanaman tabepuya				5.600.000,00
	- Tanaman tabepuya	8.00	pohon	700.000,00	5.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

PENGGUNA ANGGARAN

Drs JOKO BUDIYONO, MM.

NIP. 19630205 198503 1 018